
1 
 

ROZPIS MISTROVSKÝCH  

SOUTĚŽÍ V LEDNÍM HOKEJI  
 

sezóna 2021/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Obsah 
 
 
Sekretariát KVV ČSLH Libereckého kraje ............................................................... 4 
 
KVV ČSLH Libereckého kraje ................................................................................ 5 
 
Odborné komise KVV ČSLH Libereckého kraje ....................................................... 6 
 
Výkonný výbor Českého svazu ledního hokeje ....................................................... 9 
 
Dozorčí rada Českého svazu ledního hokeje…….…………………………………………………12 
 
Sekretariát a oddělení  Českého svazu ledního hokeje…..…………………..……………….14 
 
PRO – HOCKEY, Cz. ........................................................................................... 19 
 
Seznam Krajských sekretariátů KVV ČSLH………………………………………………..……….20 
 
Výchova Talentované mládeže v sezóně 2021 - 2022 ........................................... 24 
 
Všeobecná ustanovení pro soutěže ČSLH a KVV ČSLH 2021-2022 ......................... 25 
 
Krajská liga mužů KLM ....................................................................................... 43 
 
Regionální liga juniorů ....................................................................................... 51 
 
Regionální liga dorostu ...................................................................................... 60 
 
Liga starších žáků „B“2007-2008 a Liga mladších žáků „D“2009-2010 ................... 67 
 
Pravidla minihokeje ........................................................................................... 77 
 
Přípravky 5. až 2.třída ........................................................................................ 86 
 
Příloha č.3 ......................................................................................................... 118 
 
 
 
* Rozpis mistrovských soutěží v ledním hokeji pro sezónu  2021/2022 je platný ke dni vydání. 
Aktualizace rozpisu mistrovských soutěží v ledním hokeji pro sezónu  2021/2022 je zveřejňována  
na internetu, na stránkách http://liberecky.ceskyhokej.cz/ a v systému zápasů ČSLH.  

http://liberecky.ceskyhokej.cz/


4 
 

SEKRETARIÁT 

     LIBERECKÝ HOKEJ 

 

 

 

adresa: Liberecký hokej 

 Jablonecká 88/18,  460 05 Liberec 5 

 

 

telefon: + 420 731 547 914 

e-mail: liberecky@czehockey.cz 

www: http://liberecky.ceskyhokej.cz/ 

 

 

 

 

Sekretář KVV Karel Hornický + 420 731 547 914 

  liberecky@czehockey.cz 

 

mailto:liberecky@czehockey.cz
http://liberecky.ceskyhokej.cz/
mailto:liberecky@czehockey.cz


5 
 

VÝKONNÝ VÝBOR  LIBERECKÉHO KVV  

 

VÝKONNÝ VÝBOR KVV 

Mgr. Jiří Bermann Předseda KVV + 420 731 547 915 (mobil) 
  bermann@hcbilitygri.cz 
 
Ing. Petr Beran Místopředseda KVV + 420 602 189 364 (mobil) 
  berdy64@seznam.cz 
   
Ing. Libor Šlechta Předseda STK + 420 605 758 403 (mobil) 
  libor.slechta@tiscali.cz 
   
Jan Motejlek Předseda DK + 420 602 627 305 (mobil) 
  jan.motejlek@hrajugolf.cz 
   
Ctibor Jech ml. Předseda TMK + 420 724 525 584 (mobil) 
  jechctibor@hcbilitygri.cz 
   
Mgr. Petra Brychová Předseda KR + 420 736 431 354 (mobil) 
    petra.brychova@seznam.cz 
 
Bc. Vojtěch Fiala Předseda KM + 420 724 345 234 (mobil) 
  fiala@hcbilitygri.cz 
 

DOZORČÍ RADA 

Vladimír Jágr Předseda DR + 420 603 879 698 (mobil) 

  info@jagrmarek.cz 

 

Přemysl Šulc člen + 420 737 587 190 (mobil) 

  ks-liberecky@cslh.cz 

 

František Richter člen + 420 602 430 241 (mobil) 

           rhmedia@volny.cz 

 

mailto:bermann@hcbilitygri.cz
mailto:berdy64@seznam.cz
mailto:libor.slechta@tiscali.cz
mailto:jan.motejlek@hrajugolf.cz
mailto:jechctibor@hcbilitygri.cz
mailto:petra.brychova@seznam.cz
mailto:fiala@hcbilitygri.cz
mailto:info@jagrmarek.cz
mailto:ks-liberecky@cslh.cz
mailto:rhmedia@volny.cz


6 
 

SLOŽENÍ ODBORNÝCH KOMISÍ LIBERECKÉHO KVV 

 

Sportovně technická komise 

Ing. Libor Šlechta předseda + 420 605 758 403 (mobil) 

  libor.slechta@tiscali.cz 

 

Jaroslav Pacholík člen + 420 777 685 455 (mobil) 

  pacholik1033@gmail.com 

 

Karel Hornický člen + 420 731 547 914 (mobil) 

 liberecky@czehockey.cz 

 

Ing. Libor Daněk člen + 420 731 683 875 (mobil) 

 danek@hcbilitygri.cz 

 

 

Disciplinární komise 

Jan Motejlek předseda + 420 602 627 305 (mobil) 

  jan.motejlek@hrajugolf.cz 

 

Roman Jech člen + 420 724 858 758 (mobil) 

 jechster@gmail.com 

 

Michal Hrubý člen + 420 728 008 500 (mobil) 

  mhrubasm@seznam.cz 

 

Karel Hornický člen + 420 731 547 914 (mobil) 

  liberecky@czehockey.cz 

 

 

 

Komise rozhodčích 

Petra Brychová předseda + 420 736 431 354 (mobil) 

  petra.brychova@seznam.cz 

 

Michal Hrubý OKR Liberec + 420 728 008 500 (mobil) 

                                                                                (Liberec)                                   mhrubasm@seznam.cz 

 

Vladimír Mikan OKR Liberec + 420 722 965 925 (mobil) 

                                                                                (Frýdlant)                                 vladimirmikan@seznam.cz 

 

 

mailto:libor.slechta@tiscali.cz
mailto:pacholik1033@gmail.com
mailto:liberecky@czehockey.cz
mailto:danek@hcbilitygri.cz
mailto:jan.motejlek@hrajugolf.cz
mailto:jechster@gmail.com
mailto:mhrubasm@seznam.cz
mailto:liberecky@czehockey.cz
mailto:petra.brychova@seznam.cz
mailto:mhrubasm@seznam.cz
mailto:vladimirmikan@seznam.cz


7 
 

 

Radek Wágner OKR Jablonec nad Nisou + 420 777 902 688 (mobil) 

  vagus@email.cz 

 

Ladislav Mizera OKR Česká Lípa + 420 603 744 918 (mobil) 

 l.mizera@atlas.cz 

 

Jaroslav Kozák OKR Semily + 420 602 380 435 (mobil) 

                                                                                (Lomnice n.P.) kozak.zlato@tiscali.cz 

 

David Novotný OKR Semily + 420 731 598 439 (mobil) 

                                                                                (Turnov) Novotnyd74@seznam.cz 

 

 

 

Trenérská komise 

Ctibor Jech ml. předseda + 420 724 525 584 (mobil) 

  jechctibor@hcbilitygri.cz 

 

Milan Plodek člen + 420 777 316 611 (mobil) 

  plodek@hcbilitygri.cz 

 

Jakub Mulač člen + 420 774 197 395 (mobil) 

  mulac@hcbilitygri.cz 

 

Bc. Vojtěch Fiala člen + 420 724 345 234 (mobil) 

  fiala@hcbilitygri.cz 

 

Richard Lobo člen + 420 773 445 707 (mobil) 

  lobo@hcbilitygri.cz 

 

Adam Jandejsek člen + 420 721 943 734 (mobil) 

  jandejsek@hcbilitygri.cz 

 

Daniel Stehno člen + 420 602 643 147 (mobil) 

  stehno@hcbilitygri.cz 

 

 

 

 

 

mailto:vagus@email.cz
mailto:l.mizera@atlas.cz
mailto:kozak.zlato@tiscali.cz
mailto:Novotnyd74@seznam.cz
mailto:jechctibor@hcbilitygri.cz
mailto:plodek@hcbilitygri.cz
mailto:mulac@hcbilitygri.cz
mailto:fiala@hcbilitygri.cz
mailto:lobo@hcbilitygri.cz
mailto:jandejsek@hcbilitygri.cz
mailto:stehno@hcbilitygri.cz


8 
 

 

Komise mládeže 

Bc. Vojtěch Fiala předseda + 420 724 345 234 (mobil) 

  fiala@hcbilitygri.cz 

 

Daniel Stehno člen + 420 602 643 147 (mobil) 

  stehno@hcbilitygri.cz 

 

Roman Stříteský člen + 420 602 189 364 (mobil) 

  roman.stritesky69@seznam.cz 

 

Jaroslav Češka člen + 420 731 636 844 (mobil) 

  ceska@sportlipa.cz 

 

Ing. Libor Daněk člen + 420 731 638 875 (mobil) 

  danek@hcbilitygri.cz 

 

Martin Knap člen + 420 731 547 919 (mobil) 

  gazeling@cmail.cz 

 

Jiří Slabý člen + 420 608 741 814 (mobil) 

  slaby.jirka@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fiala@hcbilitygri.cz
mailto:jandejsek@hcbilitygri.cz
mailto:roman.stritesky69@seznam.cz
mailto:ceska@sportlipa.cz
mailto:danek@hcbilitygri.cz
mailto:gazeling@cmail.cz
mailto:slaby.jirka@seznam.cz


9 
 

Výkonný výbor Českého svazu ledního hokeje 

TOMÁŠ KRÁL prezident 

Telefon: +420 211 158 001 

E-mail: kral@czehockey.cz 

 

PETR BŘÍZA viceprezident 

Zastupuje: Výkonnostní hokej 

Sekce a komise: mezinárodní vztahy, organizace a legislativa, smírčí komise, brankářská komise, 
poradní výbor 

Telefon: +420 211 158 003 

E-mail: briza@czehockey.cz 

 

ALEŠ PAVLÍK viceprezident 

Zastupuje: Vrcholový hokej 

Sekce a komise: APK LH / disciplinární komise ELH 

Telefon: +420 211 158 003 

E-mail: pavlik@czehockey.cz 

 

LIBOR ZÁBRANSKÝ viceprezident 

Zastupuje: Vrcholový hokej 

Sekce a komise: Komise rozvoje a infrastruktury 

Telefon: +420 543 245 457 

E-mail: zabransky@czehockey.cz 

 

mailto:kral@czehockey.cz
mailto:briza@czehockey.cz
mailto:briza@czehockey.cz
mailto:pavlik@czehockey.cz
mailto:pavlik@czehockey.cz
mailto:zabransky@czehockey.cz
mailto:zabransky@czehockey.cz


10 
 

MAREK CHMIEL člen 

Zastupuje: Vrcholový hokej 

Sekce a komise: sportovně-technická komise, disciplinární komise  

Telefon: +420 596 109 144 / +420 596 109 114 

E-mail: chmiel@czehockey.cz 

 

JAROMÍR JÁGR člen 

Zastupuje: Vrcholový hokej 

Sekce a komise: Nadační fond Ivana Hlinky 

Telefon: +420 601 591 742 

E-mail: jagr@czehockey.cz 

 

MILAN VACKE člen 

Zastupuje: Výkonnostní hokej 

Sekce a komise: ekonomická komise 

Telefon: +420 474 376 851 

E-mail: vacke@czehockey.cz 

 

DANIEL SADIL člen 

Zastupuje: Vrcholový hokej 

Sekce a komise: komise mládeže 

Telefon: +420 602 424 826 

E-mail: sadil@czehockey.cz 

 

mailto:chmiel@czehockey.cz
mailto:chmiel@czehockey.cz
mailto:jagr@czehockey.cz
mailto:jagr@czehockey.cz
mailto:vacke@czehockey.cz
mailto:vacke@czehockey.cz
mailto:sadil@czehockey.cz
mailto:sadil@czehockey.cz


11 
 

BEDŘICH ŠČERBAN člen 

Zastupuje: Výkonnostní hokej 

Sekce a komise: trenérská komise  

Telefon: +420 724 933 912 

E-mail: scerban@czehockey.cz 

 

JIŘÍ ŠINDLER člen 

Zastupuje: Výkonnostní hokej 

Sekce a komise: lékařská komise, komise ženského hokeje, komise para hokeje 

Telefon: +420 211 158 026 

E-mail: jiri.sindler@czehockey.cz 

 

JIŘÍ ŠLÉGR člen 

Zastupuje: Vrcholový hokej 

Sekce a komise: Komise Fair-play, komise hráčů, veteránská komise 

E-mail: slegr@czehockey.cz 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

mailto:scerban@czehockey.cz
mailto:scerban@czehockey.cz
mailto:jiri.sindler@czehockey.cz
mailto:jiri.sindler@czehockey.cz
mailto:slegr@czehockey.cz
mailto:slegr@czehockey.cz


12 
 

Dozorčí rada ČSLH 
 

MILOSLAV ŠEBA předseda 

Mobil: +420 602 320 778 

E-mail: seba@czehockey.cz 

 
 

KAREL JANKOVIČ ZASTUPUJE – výkonnostní hokej 

Mobil: +420 602 832 765 

E-mail: jankovic@czehockey.cz 

 
 

ALEŠ CERMAN ZASTUPUJE – vrcholový hokej 

Mobil: +420 739 343 003 

E-mail: cerman@czehockey.cz 

 
 

OTAKAR ČERNÝ ZASTUPUJE – vrcholový hokej 

Mobil: +420 606 630 466 

E-mail: otakar.cerny@czehockey.cz 

 
 

JANA GAJOŠOVÁ ZASTUPUJE – výkonnostní hokej 

Mobil: +420 606 619 937 

E-mail: gajosova@czehockey.cz 

 
 
 

mailto:seba@czehockey.cz
mailto:jankovic@czehockey.cz
mailto:cerman@czehockey.cz
mailto:otakar.cerny@czehockey.cz
mailto:gajosova@czehockey.cz


13 
 

PAVEL HINNER ZASTUPUJE – vrcholový hokej 

Mobil: +420 732 437 146 

E-mail: hinner@czehockey.cz 

 
 

JAN TRUNDA ZASTUPUJE – výkonnostní hokej 

Mobil: +420 603 824 950 

E-mail: trunda@czehockey.cz 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
ARBITRÁŽNÍ KOMISE 
 
předseda 
JUDr.Vladimír Balaš + 420 221 005 432 
 balas@vlabal.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:hinner@czehockey.cz
mailto:trunda@czehockey.cz
mailto:trunda@czehockey.cz
mailto:balas@vlabal.cz


14 
 

 

SEKRETARIÁT ČESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE z.s. 

 

adresa: Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 

telefon recepce: +420 211 158 000 

fax: +420 233 336 096 

e-mail:  office@czehockey.cz 

 

 

 

ADMINISTRATIVA 

 

generální sekretář Martin Urban +420 211 158 002 

  +420 606 656 900 (MT) 

  urban@czehockey.cz 

 

asistent generálního sekretáře Milan Hnilička +420 724 233 333 (MT) 

  urban@czehockey.cz 

vedoucí sekretariátu Tereza Minářová +420 211 158 003 

  +420 737 822 386 (MT) 

  office@czehockey.cz 

 

tiskový mluvčí Zdeněk Zikmund +420 211 158 005 

  +420 233 336 096 (fax) 

  +420 725 936 035 (MT) 

  zikmund@czehockey.cz 

 

manažer Síně slávy českého hokeje Otakar Černý +420 233 336 096 (fax) 

  +420 606 630 466 (MT) 

  otakar.cerny@czehockey.cz 

 

předsedkyně správní rady Liběna Hlinková +420 602 147 733 (MT) 

Nadačního Fondu Ivana Hlinky  libenahlinkova@seznam.cz 

   

asistentka/recepční Ivana Vorasická +420 211 158 000 

  +420 233 336 096 (fax) 

  +420 737 197 172 (MT) 

  vorasicka@czehockey.cz 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
mailto:urban@czehockey.cz
mailto:urban@czehockey.cz
mailto:office@czehockey.cz
mailto:zikmund@czehockey.cz
mailto:otakar.cerny@czehockey.cz
mailto:libenahlinkova@seznam.cz
mailto:vorasicka@czehockey.cz


15 
 

SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – SOUTĚŽE 
 

 

manažer sportovního oddělení Antonín Vansa +420 211 158 030 
Českého hokeje - řízení ředitelů soutěží  +420 723 620 429 (MT) 

přestupy, legislativa  vansa@czehockey.cz  

   

manažer SO ČH, Josef Řezníček +420 211 158 022 
ředitel TELH, ELJ  +420 608 505 506 (MT) 
  reznicek@czehockey.cz  
 

sekretářka TELH , Kristýna Musilová +420 211 158 032 

asistentka sportovního oddělení,  +420 721 939 216 (MT) 

manažerka registračního oddělení  musilova@czehockey.cz 

(přihlášky k registraci)      

      

manažer SO ČH - rozhodčí, Pavel Setikovský +420 211 158 023 

ředitel I.ligy, II.ligy, ELD  +420 602 127 838 (MT) 

  setikovsky@czehockey.cz 

 

manažer SO ČH-  registračního oddělení Pavel Smažil +420 211 158 060 

ředitel LJ  +420 731 155 400 (MT) 

  smazil@czehockey.cz 

 

manažer SO ČH - ředitel soutěží žen Martin Loukota +420 211 158 026 

mezinárodní přestupy  +420 724 046 410 (MT) 

  loukota@czehockey.cz 

 

manažer  Ondřej Kalát  +420 211 158 056  

(internet, statistika, rozvojové projekty)   +420 233 336 031 (fax) 

    +420 601 589 161 (MT) 

    kalat@czehockey.cz 

 

manažer SO ČH - rozhodčí Vladimír Šindler  +420 211 158 096 
 +420 608 254 422 (MT) 

 sindler@czehockey.cz 

 

sekretář komise rozhodčích Rudolf Potsch +420 542 211 107  

 Vídeňská 9 +420 542 211 103 (fax) 

 639 00  Brno +420 602 722 363 (MT) 

  potsch@czehockey.cz 

 

 

 

mailto:vansa@czehockey.cz
mailto:reznicek@czehockey.cz
mailto:musilova@czehockey.cz
mailto:setikovsky@czehockey.cz
mailto:smazil@czehockey.cz
mailto:loukota@czehockey.cz
mailto:kalat@czehockey.cz
mailto:sindler@czehockey.cz
mailto:potsch@czehockey.cz


16 
 

SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – REPREZENTACE 
  
Šéftrenér Českého hokeje Filip Pešán +420 211 158 006 

Trenér ČR A - tým  +420 737 262 482 (MT) 

  pesan@czehockey.cz 
 

šéftrenér ženského hokeje Tomáš Pacina +420 607 220 050 

trenér ČR A – týmu ženy  pacina@czehockey.cz 

hlavní skills kouč Českého hokeje 

metodika VTM   

   

hlavní trenér U20 Karel Mlejnek +420 211 158 006 

  mlejnek@czehockey.cz 

 

sportovní manažer Českého hokeje Miroslav Přerost +420 211 158 006 

manažer skills koučů  +420 777 205 088 (MT) 

hlavní trenér U19  prerost@czehockey.cz 

            

hlavní trenér U18 Jakub Petr +420 211 158 006 

            petr@czehockey.cz 

 

hlavní trenér U17 Rostislav Vlach +420 211 158 006 

                vlach@czehockey.cz 

 

manažer SO ČH Milan Razým +420 211 158 006 

hlavní trenér U16          razym@czehockey.cz 

VTM + hlavní trenér kategorie U14,U15 

 

šéftrenér brankářů Českého hokeje Radek Tóth +420 211 158 007 

  +420 607 500 262 (MT) 

            toth@czehockey.cz 

 

 

MANAŽEŘI REPREZENTACÍ 

 

manažer sportovního oddělení Jan Černý +420 211 158 019 

Českého hokeje - mezinárodní akce  +420 724 349 031 (MT) 

Manažer ČR-A  cerny@czehockey.cz 

   

manažer SO ČH – mládežnické  Petr Studnička +420 211 158 006 

reprezentace  +420 605 421 939 (MT) 

manažer ČR U18  studnicka@czehockey.cz 

   
 

 

 

mailto:pesan@czehockey.cz
mailto:pacina@czehockey.cz
mailto:mlejnek@czehockey.cz
mailto:prerost@czehockey.cz
mailto:petr@czehockey.cz
mailto:vlach@czehockey.cz
mailto:razym@czehockey.cz
mailto:toth@czehockey.cz
mailto:cerny@czehockey.cz
mailto:studnicka@czehockey.cz


17 
 

 

 

vedoucí analytik reprezentačních  Jan Morkes +420 724 659 069 (MT) 

výběrů ČR           morkes@czehockey.cz 

skauting 

 

asistentka sportovního oddělení Tereza Menčíková +420 211 158 050 

manažerka ČR U17  +420 603 279 227 (MT) 

  mencikova@czehockey.cz 

 

 

SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – AKADEMIE 

 

Manažer sportovního oddělení -  Pavel Geffert +420 211 158 000 

Akademie Českého hokeje  +420 775 065 472 (MT) 

koordinátor spádových oblastí  geffert@czehockey.cz 

   

    

 

SPORTOVNÍ ODDĚLENÍ – ROZVOJ LEDNÍHO HOKEJE 
 

manažer sportovního oddělení Slavomír Lener +420 211 158 011 
Českého hokeje – rozvoj ledního hokeje,  +420 724 169 011 (MT) 
mezinárodní kontakty a spolupráce  lener@czehockey.cz 
   
manažer SO ČH – rozvoj ledního hokeje Lukáš Jankovič +420 728 141 529 (MT) 

koordinátor regionálních trenérů  lukas.jankovic@czehockey.cz 

a trenérů žáků   

   

metodik Českého hokeje Zdeněk Vojta +420 211 158 012 

garant vzdělávání v oblasti LH FTVS UK,  +420 777 170 028 (MT) 

VOŠ ČUS, FTK MU  vojta@czehockey.cz 

předseda metodické komise Českého hokeje   

   

manažer SO ČH – propagace a projekty Pavel Landa +420 211 158 000 

Pojď hrát hokej, Týden hokeje  +420 604 327 314 (MT) 

  landa@czehockey.cz 

 

manažer  Ondřej Kalát  +420 211 158 056  

(internet, statistika, rozvojové projekty)   +420 601 589 161 (MT) 

    kalat@czehockey.cz 

   

manažer SO ČH – projekty, Jan Rachota +420 211 158 010 

infrastruktura, web  +420 601 589 160 (MT) 

manažer U16  rachota@czehockey.cz 

mailto:morkes@czehockey.cz
mailto:mencikova@czehockey.cz
mailto:geffert@czehockey.cz
mailto:lener@czehockey.cz
mailto:lukas.jankovic@czehockey.cz
mailto:vojta@czehockey.cz
mailto:landa@czehockey.cz
mailto:kalat@czehockey.cz
mailto:rachota@czehockey.cz


18 
 

   

Oddělení produkce                                         

výkonná manažerka Markéta Štěrbová +420 211 158 051 

  +420 733 146 939 (MT) 

  sterbova@czehockey.cz 

 

manažer produkce Radim Prusenovský  +420 211 158 018 

  +420 724 185 853 (MT) 

  prusenovsky@czehockey.cz 

 

manažer produkce a rozvojových projektů Aleš Zahálka +420 211 158 055  

  +420 725 757 047 (MT)  

  zahalka@czehockey.cz  
 

  

EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ 
 

ekonomický poradce Jan Brabenec +420 211 158 015 

  +420 724 351 024 (MT) 

  brabenec@czehockey.cz 

 

odborný poradce - dotace Tomáš Strouhal +420 211 158 015 

  +420 605 444 730 (MT) 

  strouhal@czehockey.cz 

 

hlavní finanční a mzdová účetní Eva Kuciánová +420 211 158 017 

  +420 603 827 239 (MT) 

  kucianova@czehockey.cz 

 

ekonomka Lucie Kubicová +420 211 158 013 

  +420 606 145 342 (MT) 

  kubicova@czehockey.cz 

 

asistentka ekonomického oddělení Venuše Göghová +420 211 158 016 

  +420 606 345 792 (MT) 

  goghova@czehockey.cz 

 

asistentka ekonomického oddělení Tereza Sadilová +420 211 158 000 

  +420 725 100 032 (MT) 

  dotace@czehockey.cz 

 

 

mailto:sterbova@czehockey.cz
mailto:prusenovsky@czehockey.cz
mailto:zahalka@czehockey.cz
mailto:brabenec@czehockey.cz
mailto:strouhal@czehockey.cz
mailto:kucianova@czehockey.cz
mailto:kubicova@czehockey.cz
mailto:goghova@czehockey.cz
mailto:dotace@czehockey.cz


19 
 

 

PRO - HOCKEY Cz., s r.o.                    

ředitelka, marketing Lenka Bukačová +420 211 158 004 

  +420 602 440 667 (MT) 

  bukacova@czehockey.cz 

 

 

hospodář Zdeněk Šmíd +420 211 158 010 

  +420 608 026 694 (MT) 

  smid@czehockey.cz 

 

 

fotograf, archiv Karol Švec +420 211 158 020 

  +420 774 799 655 (MT) 

  svec@czehockey.cz 

 

 

junior účetní Markéta Frühlingová +420 211 158 016 

  +420 736 107 147 (MT) 

 fruhlingova@czehockey.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bukacova@czehockey.cz
mailto:smid@cslh.cz
mailto:svec@czehockey.cz
mailto:fruhlingova@czehockey.cz


20 
 

SEZNAM SEKRETARIÁTŮ KRAJSKÝCH VÝKONNÝCH VÝBORŮ ČSLH 

JIHOČESKÝ HOKEJ 

Adresa:  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice  

E-mail:  jihocesky@czehockey.cz    

www:  http://jihocesky.ceskyhokej.cz/  

Předseda Ing. Evžen Kostka  

Tel:   +420 602 270 635 (mobil) 

E-mail:  ekostka@post.cz   

Sekretář: Luděk Pavelka  

Tel:   +420 603 148 895 (mobil) 

 

JIHOMORAVSKÝ HOKEJ   

Adresa:  Vídeňská 9, 639 00, Brno 

Telefon: +420 542 211 117 

E-mail:  jihomoravsky@czehockey.cz  

www:  http://jihomoravsky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Pavel Kubica  

Tel:   +420 603 766 216 (mobil) 

E-mail:  kubica.vysocina@seznam.cz  

Sekretář: Ing. Vítězslav Sklenář  

Tel:   +420 777 586 818 (mobil) 

 

KRÁLOVÉHRADECKÝ HOKEJ 

Adresa:  U Koruny 292, 500 02, Hradec Králové 

Telefon: +420 603 226 319  

E-mail:  kralovehradecky@czehockey.cz 

www:  http://kralovehradecky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Mgr. Ondřej Votroubek 

Tel:   +420 734 157 978 (mobil) 

E-mail:  ovotroubek@seznam.cz 

Sekretář: Lucie Balášová 

Tel:  +420 603 226 319 (mobil) 

 

KARLOVARSKÝ HOKEJ 

Adresa:  KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

E-mail:  karlovarsky@czehockey.cz   

www:  http://karlovarsky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Bronislav Píša 

Tel:   +420 602 665 158 (mobil) 

E-mail:  pisa@hokejkv.cz 

Sekretář: Josef Krutina 

Tel:   +420 603 539 439 (mobil) 

 

 

 

mailto:jihocesky@czehockey.cz
http://jihocesky.ceskyhokej.cz/
mailto:ekostka@post.cz
mailto:jihomoravsky@czehockey.cz
http://jihomoravsky.ceskyhokej.cz/
mailto:kubica.vysocina@seznam.cz
mailto:kralovehradecky@czehockey.cz
http://kralovehradecky.ceskyhokej.cz/
mailto:ovotroubek@seznam.cz
mailto:karlovarsky@czehockey.cz
http://karlovarsky.ceskyhokej.cz/
mailto:pisa@hokejkv.cz


21 
 

LIBERECKÝ HOKEJ 

Adresa:  Jablonecká 88/18, 460 05, Liberec 5 

E-mail:  liberecky@czehockey.cz  

www:  http://liberecky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Mgr. Jiří Bermann  

Tel:   +420 731 547 915 (mobil) 

E-mail:  bermann@hcbilitygri.cz  

Sekretář: Karel Hornický  

Tel:   +420 731 547 914 (mobil) 

 

 

MORAVSKOSLEZKÝ HOKEJ 

Adresa:  Vítkovická 3083/1, 702 00, Moravská Ostrava   

Telefon: +420 596 625 751 

E-mail:  moravskoslezsky@czehockey.cz  

www:  http://moravskoslezsky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Dalibor Boniatti 

Tel:   +420 731 447 360 (mobil) 

E-mail:  skkarvina@quick.cz  

Sekretář: Karel Kafka  

Tel:   +420 603 844 425 (mobil) 

 

OLOMOUCKÝ HOKEJ 

Adresa:  Na Střelnici 1337/41, 779 00, Olomouc 

Fax:  +420 585 203 894 

E-mail:  olomoucky@czehockey.cz 

www:  http://olomoucky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Kamil Přecechtěl  

Tel:   +420 603 304 923 (mobil) 

E-mail:  precechtel.k@volny.cz  

Sekretář: Pavel Sedlák  

Tel:   +420 725 574 938 (mobil) 

 

PARDUBICKÝ HOKEJ 

Adresa:  Sukova třída 1735, 530 02, Pardubice 

Telefon:  +420 466 741 642 

Fax:                   +420 466 741 643 

E-mail:  pardubicky@czehockey.cz    

www:  http://pardubicky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Vladimír Martinec 

Tel:   +420 602 335 273 (mobil) 

E-mail:  vladimir.martinec@hcdynamo.cz 

Sekretář: Jaroslav Landsman  

Tel:  +420 606 076 131 (mobil) 

mailto:liberecky@czehockey.cz
http://liberecky.ceskyhokej.cz/
mailto:bermann@hcbilitygri.cz
mailto:moravskoslezsky@czehockey.cz
http://moravskoslezsky.ceskyhokej.cz/
mailto:skkarvina@quick.cz
mailto:olomoucky@czehockey.cz
http://olomoucky.ceskyhokej.cz/
mailto:precechtel.k@volny.cz
mailto:pardubicky@czehockey.cz
http://pardubicky.ceskyhokej.cz/
mailto:vladimir.martinec@hcdynamo.cz


22 
 

PLZEŇSKÝ HOKEJ 

Adresa:  Úslavská 75, 326 00, Plzeň 

Telefon: +420 377 449 362 

Fax:  +420 377 449 362 

E-mail:  plzensky@czehockey.cz 

www:  http://plzensky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Jiří Struček  

Sekretář: Václav Fürbacher 

Tel:   +420 604 124 819  

 

PRAŽSKÝ HOKEJ    

Adresa:  PTÚ-LH, Hanusova 347/16, 140 21, Praha 4 – Michle 

E-mail:  prazsky@czehockey.cz 

www:  http://prazsky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Ing. Vladimír Schiefner 

Tel:   +420 606 443 208 

E-mail:  ks-prazsky@cslh.cz 

Sekretář: Ludvík Bloch  

Tel:   +420 606 218 563 

 

STŘEDOČESKÝ HOKEJ 

Adresa:  Zátopkova 100/2, p. s. 40, 160 17, Praha 6 - Břevnov 

Telefon: +420 602 270 903 

E-mail:  stredocesky@czehockey.cz 

www:  http://stredocesky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Milan Hněvsa 

Tel:   +420 606 415 087 

E-mail:  hnevsa@stredoceskyhokej.cz 

Sekretář: Věra Janečková  

Tel:   +420 602 270 903 

 

ÚSTECKÝ HOKEJ 

Adresa:  Vaničková 11/69, 400 01, Ústí n. Labem 

Telefon: +420 475 200 631 

E-mail:  ustecky@czehockey.cz  

www:  http://ustecky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Bc. Jan Havlíček 

Tel:   +420 777 111 041 

E-mail:  jan-havlicek@seznam.cz  

Sekretář: Viktor Lukeš  

Tel:   +420 603 260 574 

 

 

 

mailto:plzensky@czehockey.cz
http://plzensky.ceskyhokej.cz/
mailto:prazsky@czehockey.cz
http://prazsky.ceskyhokej.cz/
mailto:rvvpraha@volny.cz
mailto:stredocesky@czehockey.cz
http://stredocesky.ceskyhokej.cz/
mailto:hnevsa@stredoceskyhokej.cz
mailto:ustecky@czehockey.cz
http://ustecky.ceskyhokej.cz/


23 
 

 

VYSOČINA HOKEJ 

Adresa:  Evžena Rošického 6, 586 04, Jihlava 

E-mail:  vysocina@czehockey.cz  

www:  http://vysocina.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Bedřich Ščerban  

Tel:   +420 724 933 912 

E-mail:  bedrich.scerban@hcdukla.cz  

Sekretář: Ing. Antonín Micka  

Tel:  +420 606 756 904 

 

 

ZLÍNSKÝ HOKEJ 

Adresa:  Hradská 854, 760 01, Zlín 

E-mail:  zlinsky@czehockey.cz  

www:  http://zlinsky.ceskyhokej.cz/ 

Předseda: Mgr. Karel Jankovič  

Tel:   +420 602 832 765 

E-mail:  karel.jankovic@volny.cz  

Sekretář: Tomáš Jankovič  

Tel:   +420 737 533 722 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vysocina@czehockey.cz
http://vysocina.ceskyhokej.cz/
mailto:bedrich.scerban@hcdukla.cz
mailto:zlinsky@czehockey.cz
http://zlinsky.ceskyhokej.cz/
mailto:karel.jankovic@volny.cz


24 
 

Výchova talentované mládeže – VTM 2021 – 2022 

 

Krajské výběry VTM U14 a U15 hrají v roce 2021 – září až prosinec 4 utkání, systémem 
jednoho utkání doma druhého venku. Pořádající kraj určuje zimní stadion, na kterém 
bude probíhat soustředění a utkání Krajských výběrů U15 a U14. V prosinci 2021 budou 
budou nalosována další utkání pro leden až duben 2022 
 
 
 
     
Krajské výběry U14 a U15 
 
Rozlosování U14 a U15 výběrů VTM Libereckého kraje 
    

VTM 2021 - 2022    

Měsíc Utkání Domící Hosté ZS* 

září 1. Liberecký Ústecký  TBA  

říjen 2. Středočeský Liberecký  TBA 

listopad 3. Jihočeský Liberecký  TBA 

prosinec 4. Liberecký Královehradecký  TBA 
 

ZS* - bude oznámeno na www stránkách Krajského KVV ČSLH Libereckého kraje. 

 

VTM 2021/2022 realizační týmy 

 

U15 – trenéři - Fiala Vojtěch, Ctibor Jech ml., Václav Lacek   

vedoucí mužstva - Daněk Libor  

 

U14 - trenéři  - Ctibor Jech ml., Fiala Vojtěch, Václav Lacek   

vedoucí mužstva – Daněk Libor 

 

 



25 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 

pro soutěže řízené Českým svazem ledního hokeje z.s. 

a soutěže řízené KVV ČSLH Libereckého kraje 

sezóna 2021-2022 

1. Stanovy a řády Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“) v platném znění a 
ostatní ustanovení ČSLH a úřední zprávy ČSLH prezentované na webových stránkách 
www.ceskyhokej.cz jsou závazné pro všechny kluby a jejich družstva - účastníky soutěží 
řízených ČSLH (dále také jako 
„Klub“) a dále na webových stránkách http://liberecky.ceskyhokej.cz/ Utkání se hrají podle pravidel 
ledního hokeje v platném znění (dále také jako „Pravidla“), dle domácích ustanovení k pravidlům 
ledního hokeje (dále také jako „Domácí ustanovení“) a ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Zařazení hráčů do jednotlivých věkových kategorií pro sezónu 2021-2022 dle čl. 217 odst. 
1. soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH (dále také jako „SDŘ“): 

a) senioři - hráči ročníku narození 2001 a starší 
b) junioři - hráči narození od 1. 1. 2002 do 31. 12. 2004, 
c) dorostenci - hráči narození od 1. 1. 2005 do 31. 12. 2006, 
d) starší žáci - hráči narození od 1. 1. 2007 do 31. 12. 2008, 
e) mladší žáci - hráči narození od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2010, 
f) 5.třída - hráči narození od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011, 

g) 4.třída - hráči narození od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012, 
h) 3.třída - hráči narození od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013, 

i) 2.třída  - hráči narození od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014, 

j) 1.třída - hráči narození od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015. 
 

3. a) V kvalifikacích a v tzv. barážích (tj. utkáních mezi družstvy dvou různých soutěží v části vyšší 
soutěže o udržení, resp. o postup do příslušné soutěže) mohou za zúčastněné Kluby nastoupit 

pouze hráči, kteří za příslušný Klub odehráli minimálně 50% utkání v soutěži s tím, že se sčítá 
počet startů za všechna družstva daného Klubu, avšak utkání play-off se do tohoto počtu 
nezapočítávají. U brankáře se do tohoto počtu utkání započítávají i ta utkání, ve kterých byl 
uveden v zápise o utkání, aniž by zasáhl do hry. Podmínku 50% odehraných utkání za příslušný 

Klub nemusí splnit ten hráč, který získal oprávnění hrát za Klub do 15. 12. 2021 a v následujícím 

období nesehrál žádné soutěžní utkání za jiný Klub. 

 b) V utkáních play-off  KLM mohou za zúčastněné kluby nastoupit pouze hráči (hráčky), kteří za 

příslušný klub odehráli minimálně 30% utkání v základní části soutěže (7 utkání) s tím, že se sčítá 

počet startů za všechna družstva v daném klubu. U brankáře se do tohoto počtu utkání započítávají i ta 

utkání, ve kterých byl uveden v zápise o utkání, aniž by zasáhl do hry. Podmínku 30% odehraných 

http://www.ceskyhokej.cz/
http://liberecky.ceskyhokej.cz/


26 
 

utkání za příslušný klub nemusí splnit ten hráč, který získal oprávnění hrát za klub do 15. 12. 2021 a v 

následujícím období nesehrál žádné soutěžní utkání za jiný klub. 

 

4. Nestanovují-li technické normy příslušné soutěže jinak, je pořádající Klub povinen zajistit 20 

minutové rozcvičení pro obě družstva, rozhodčí, a to se začátkem 40 minut před zahájením 
utkání, zajistit pro družstvo hostujícího Klubu 30 puků pro rozcvičení a zajistit odměření 15 

minutové přestávky mezi třetinami na časovém zařízení zimního stadionu. 
 

5. Nejsou-li přihláškou do příslušné soutěže stanoveny začátky konání domácích utkání, je 
Klub povinen v souladu s čl. 302 SDŘ začátky domácích utkání určit prostřednictvím 
elektronického systému určeného pro administraci utkání provozovaného ČSLH na adrese 
webové stránky http://zapasy.ceskyhokej.cz (dále také jako „Systém zápasů“), a to 
nejpozději 14 dní před začátkem toho kterého utkání, jehož se má družstvo příslušného 
Klubu zúčastnit, v nadstavbových částech příslušné soutěže na výzvu sportovně-technické 
komise ČSLH (dále také jako „STK ČSLH“) či řídícího pracovníka příslušné soutěže. 
Veškeré vzájemné dohody o změně termínu konání utkání jsou Kluby povinny zadat do Systému 

zápasů nejpozději 10 dnů před požadovanou změnou. Rozhodnutí STK ČSLH či řídícího pracovníka 

příslušné soutěže o změně termínu je zveřejněno v Systému zápasů a přeneseno na další místa 

(např. hokej.cz, elektronický zápis, systém pro rozlosování rozhodčích). 

 

6. Odložené utkání, s výjimkou utkání uvedených v odst. 7. těchto všeobecných ustanovení, 

musí být sehráno do 14 dnů od původního termínu, nejpozději však do posledního dne 
příslušné části soutěže, nestanoví-li STK ČSLH jinak, přičemž nebude-li odložené utkání 

sehráno v souladu s výše uvedeným, rozhodne o výsledku utkání STK ČSLH dle možností 
specifikovaných v čl. 410 SDŘ s přihlédnutím k veškerým okolnostem souvisejícím s 

nesehraným utkáním. 
 

7. Pro utkání série hrané mezi dvěma soupeři v rámci play-off, play-down, baráže nebo 

kvalifikace (dále společně také jako „Vyřazovací část“) platí, že nebude-li: 

a) utkání odehráno z důvodu spočívajícího na straně jednoho ze zúčastněných 

družstev, rozhodne STK ČSLH o výsledku utkání dle čl. 410 písm. b) SDŘ 

kontumací utkání ve prospěch družstva, které bylo připraveno k utkání nastoupit, 
b) utkání odehráno z důvodu/důvodů spočívajícího/spočívajících na straně obou 

zúčastněných družstev, rozhodne STK ČSLH o výsledku utkání dle čl. 410 písm. f) 
SDŘ, přičemž v takovém případě může STK ČSLH rozhodnout o snížení počtu 

utkání příslušné série Vyřazovací části a/nebo změně pravidel pro určení vítěze 

této série Vyřazovací části tak, aby v případě následného odpadnutí 

takového/takových důvodu/důvodů bylo možné určit družstvo, které se stane 

vítězem této série Vyřazovací části, 

c) z důvodu/důvodů spočívajícího/spočívajících na straně jednoho nebo obou 
zúčastněných družstev odehrán v příslušné sérii Vyřazovací části takový počet 

http://zapasy.ceskyhokej.cz/


27 
 

utkání (za odehrané se považuje též utkání kontumované ve smyslu čl. 410 písm. 
b/ SDŘ), aby bylo možné určit vítěze této série Vyřazovací části, bude 
postupováno takto: 
 
- v play-off, resp. play-down, se stane vítězem příslušné série družstvo, které 

dosáhlo v části soutěže bezprostředně předcházející play-off, resp. play-down, 
vyššího pořadí; 

- v baráži se stane vítězem příslušné série družstvo, které se v sezóně 2021-
2022 zúčastnilo vyšší soutěže; 

- v kvalifikaci se nestane vítězem příslušné série žádné družstvo. 
 

8. V případech, kdy herní systém části příslušné soutěže stanovuje nárok na postup určitého 
počtu družstev do další části příslušné soutěže, nebo nárok na postup určitého počtu 

družstev do vyšší soutěže, nebo nárok určitého družstva na titul Mistr České republiky v 

příslušné věkové kategorii, vzniká takový nárok pouze těm družstvům, která v 
předcházejícím průběhu příslušné části soutěže (u částí soutěže, v nichž se započítávají 

výsledky utkání z předchozích částí soutěže, platí, že se započítávají všechna odehraná 

utkání z těchto částí soutěže) odehrají minimálně 50% utkání. Nestanoví-li technické normy 
příslušné soutěže jinak, platí, že dosáhne-li některé z družstev umístění, které by zakládalo 

jeho nárok na postup do další části soutěže, nebo nárok na postup do vyšší soutěže, nebo 

nárok na titul Mistr České republiky v příslušné věkové kategorii, ale neodehraje minimální 

počet 50% utkání v předcházejícím průběhu soutěže, vzniká na místo tohoto družstva 

takový nárok družstvu na dalším místě tabulky, které tento minimální stanovený počet 
utkání odehrálo. Ustanovení tohoto odstavce se nevztahuje na play-off. 

 

9. Hráči nastupují v utkáních soutěží řízených ČSLH na platné hráčské průkazy. V soutěži I. 
liga ČR (dále také jako „Chance liga“) hráči startují na základě schváleného zapsání na 
seznam hráčů, přičemž konkrétní náležitosti seznamu hráčů a způsob jeho zpracování 
upravují technické normy soutěže Chance liga. Za družstvo zahraničního klubu startují v 
souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 88 

ze dne 8. 6. 2017 pouze ti hráči, kteří jsou uvedení v seznamu hráčů. Tento seznam hráčů musí být 
vypracován na vzorovém formuláři vydaném ČSLH a musí obsahovat příjmení a jméno hráče, 
datum narození hráče, registrační číslo u hráčů, kteří jsou/byli registrováni podle registračního 
řádu ČSLH, nebo číslo pasu nebo občanského průkazu u hráčů ostatních a určení pozice hráče 
(brankář, obránce, útočník), potvrzení zahraniční hokejové asociace/federace, jejímž je zahraniční 
klub členem (dále také jako „Federace“), že v seznamu hráčů uvedení hráči jsou oprávněni 
startovat za družstvo zahraničního klubu v soutěžích řízených Federací a potvrzení řídícího orgánu 
soutěže. Na seznamu hráčů mohou být uvedeni pouze hráči, kteří získali oprávnění ke startu za 
družstvo zahraničního klubu v soutěžích řízených Federací nejpozději k 31. 1. Sezóny. 

 

10. Současně s platnými hráčskými průkazy, resp. se seznamem hráčů v soutěžích, kde je taková 
povinnost výslovně stanovena, je vedoucí družstva povinen předložit před utkáním 
hlavnímu rozhodčímu ke kontrole platné trenérské průkazy trenéra a jeho asistenta(ů), a 



28 
 

dále platné funkcionářské průkazy všech osob, které mají při příslušném utkání působit na 
hráčské lavici družstva Klubu a které v příslušném   utkání   nevykonávají   činnost   
trenéra   nebo   nejsou hráčem způsobilým hrát v utkání ve smyslu čl. 5.1. Pravidel (dále 
také jako „Způsobilý hráč“). V případě vedoucího družstva je vždy vyžadováno předložení 
platného funkcionářského průkazu, a to bez ohledu na skutečnost, zda je vedoucí družstva 
zároveň Způsobilým hráčem, držitelem platného trenérského průkazu, nebo přímo osobou 
vykonávající v předmětném utkání činnost trenéra. 

 

11. Při konfrontaci hráčů nad 15 let je hráč v případě pochybností o totožnosti hráče 
povinen v souladu s čl. 330 odst. 1. písm. b) SDŘ předložit svůj platný průkaz totožnosti, tj. 

občanský průkaz nebo cestovní pas. Učiní-li rozhodčí závěr, že totožnost hráče neodpovídá, 
zajistí rozhodčí uvedení této skutečnosti do zápisu o utkání a nepřipustí hráče k dalšímu 

pokračování v utkání. 
 

12. Zdravotní způsobilost hráčů: 

a) každý hráč musí mít lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu (dále také 
jako 
„Lékařský posudek“) 

(i) vydaný u hráčů účastnících se soutěží Chance ligy, Extraligy juniorů (dále také jako 

„ELJ“), Extraligy dorostu (dále také jako „ELD“), Ligy starších žáků (dále také jako „LSŽ“) 

a Ligy mladších žáků (dále také jako „LMŽ“) poskytovatelem zdravotních služeb v oboru 
tělovýchovné lékařství a u hráčů účastnících se ostatních soutěží registrujícím 

poskytovatelem zdravotních služeb v oboru všeobecné praktické lékařství nebo v 
oboru praktické lékařství pro děti a dorost anebo poskytovatelem zdravotních služeb 

v oboru tělovýchovné lékařství; 

(ii) ne starší 12 měsíců; 

(iii) vydaný mimo jiné na základě lékařské prohlídky obsahující vyšetření uvedená v 
Příloze č. 1; 

(iv) se závěrem, že je hráč zdravotně způsobilý hrát závodně lední hokej; 

b) pro start hráče ve vyšší věkové kategorii dle čl. 219 odst. 1. SDŘ musí být sepsán 

„Protokol o souhlasu se startem hráče ve vyšší věkové kategorii“ (Příloha č. 2) a v 

případě, že se jedná o hráče mladšího 18 let, musí být též předložen Lékařský posudek 
vydaný příslušným poskytovatelem zdravotních služeb dle písm. a) bod (i) tohoto 

odstavce na základě výsledků mimořádné lékařské prohlídky provedené v souladu s ust. 
§ 6 odst. 2 písm. a) a odst. 3 vyhlášky č. 391/2013 Sb.; 

c) za dodržování povinností uvedených v tomto odstavci odpovídá Klub; 

d) kontrolu dokumentů o zdravotní způsobilosti hráčů a protokolu o souhlasu se startem 
hráče ve vyšší věkové kategorii je oprávněn provádět řídící orgán soutěže. 

 

 



29 
 

13. Družstvo nemusí přikládat k zápisu o utkání „Protokol o souhlasu se startem hráče ve vyšší 
kategorii“ dle čl. 219 odst. 1. SDŘ. 

 

14. Ve všech soutěžích ČSLH, tedy i Krajských a Okresních, je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 

121 ze dne 4. 8. 2021 povinností pořádajícího Klubu vybavit zimní stadion (i) externím 

defibrilátorem ve funkčním stavu, v blízkém dosahu a připravenému k okamžitému použití 
při utkání, (ii) krčním límcem „Philadelphia“ dětským a dospělým s možností jednoho s 

regulovanou výškou pro děti i dospělé, (iii) sadou fixací na končetiny horní a dolní s 

možností vakuových fixačních dlah nebo Kramerových dlah různých velikostí, (iv) 
obvazovým materiálem, (v) desinfekcí a (vi) léky na bolest v tabletách či injekční formě, 

náplastmi na provizorní zalepení tržných ran, náplastmi na rány. 
 

15. Provinění, ke kterým dojde v souvislosti s konkrétním utkáním nebo utkáními soutěží 
Chance ligy, 
II. ligy ČR, ELJ, Ligy juniorů (dále také jako „LJ“), ELD a Soutěží žen (dále také jako „SŽ“), projedná 
disciplinární komise   ČSLH   (dále   jako   „DK   ČSLH“).   Provinění,   ke   kterým   dojde   v souvislosti 
s konkrétním utkáním nebo utkáními soutěží Regionální ligy juniorů (dále také jako „RLJ“), Ligy 
dorostu (dále také jako „LD“), LSŽ a LMŽ projedná disciplinární komise KVV ČSLH (dále   jako   „DK   
KVV ČSLH“), kterému je řídícím orgánem soutěží, tj. VV ČSLH, svěřeno „technické“ řízení těchto 
soutěží. 

a) hráč nebo funkcionář, jemuž je rozhodčími utkání uložen trest, který má podle Pravidel, 
resp. podle Domácích ustanovení, za následek automatické zastavení činnosti až do 
uzavření případu DK ČSLH, nebo DK KVV ČSLH, přičemž se nesmí do rozhodnutí DK ČSLH 
nebo DK KVV ČSLH účastnit žádného utkání, 

b) projednání přestupku hráče nebo funkcionáře za provinění popsané písm. a) tohoto 
odstavce musí v souladu s čl. 524 odst. 2. SDŘ předcházet úhrada poplatku za 
disciplinární projednání ve výši 1.000,- Kč (účet č.: 90718453/0300, variabilní symbol je 
registrační číslo Klubu a do zprávy pro příjemce je povinnost uvést jméno provinivšího se 
jednotlivce) a zaslání potvrzení o úhradě DK ČSLH na mail asistentky sportovního 
oddělení ČSLH Kristýny Musilové musilova@czehockey.cz; bez úhrady poplatku za 
disciplinární projednání nebude přestupek projednán,  

c) v případě projednávání přestupku hráče nebo funkcionáře DK KVV ČSLH za provinění 
popsané písm. a) tohoto odstavce musí v souladu s čl. 524 odst. 2. SDŘ předcházet 
úhrada poplatku za disciplinární projednání ve výši 500,- Kč (účet č.: 78-
6080830297/0100, variabilní symbol 20, specifickým symbolem je registrační číslo Klubu 
a do zprávy pro příjemce je povinnost uvést jméno provinivšího se jednotlivce a zaslání 
potvrzení o úhradě DK KVV ČSLH na mail sekretariátu KVV ČSLH 
liberecky@czehockey.cz; bez úhrady poplatku za disciplinární projednání nebude 
přestupek projednán, 

d) DK ČSLH zasedá vždy ve úterý od 10:00 hodin, v případě provinění, k nimž dojde k v 
souvislosti s konáním Chance ligy a v závěrečných částech ostatních soutěží mohou být 
termíny zasedání DK ČSLH stanovovány dle aktuální potřeby, DK KVV ČSLH zasedá ve 

mailto:musilova@czehockey.cz
mailto:liberecky@czehockey.cz


30 
 

třítýdenním cyklu vždy ve čtvrtek od 18:00, popřípadě dle potřeby, 

e) v případě uložení pokuty jednotlivci nebo kolektivu je povinností Klubu dodržet termín 

splatnosti a doložit kopii dokladu o zaplacení DK ČSLH na mail asistentky sportovního 
oddělení ČSLH Kristýny Musilové musilova@czehockey.cz; pokud nebude ve 

stanoveném termínu kopie o úhradě doložena, má řídící orgán soutěže právo zastavit na 

návrh DK ČSLH příslušnému družstvu Klubu činnost,  

f) v případě uložení pokuty jednotlivci nebo kolektivu je povinností Klubu dodržet termín 

splatnosti a doložit kopii dokladu o zaplacení DK KVV ČSLH na mail sekretariátu KVV ČSLH 

liberecky@czehockey.cz; pokud nebude ve stanoveném termínu kopie o úhradě 

doložena, má řídící orgán soutěže právo zastavit na návrh DK KVV ČSLH příslušnému 

družstvu Klubu činnost, 

g) rozhodnutí DK ČSLH a DK KVV ČSLH se dle čl. 525 odst. 2. SDŘ doručuje doporučenou 
poštou nebo elektronickou poštou na adresu Klubu, který nebo jehož kolektiv, hráč, 

funkcionář, člen apod. byl potrestán. Náležitosti rozhodnutí DK ČSLH  a DK KVV ČSLH 

jsou stanoveny čl. 525 odst. 1. SDŘ, 

h) za projednání jiného přestupku hráče, funkcionáře, člena apod., nebo kolektivu Klubu, 

než které je popsáno písm. a) tohoto odstavce, je Klub, který nebo jehož kolektiv, hráč, 

funkcionář, člen apod. je trestán, povinen uhradit ve lhůtě stanovené rozhodnutím DK 

ČSLH poplatek za disciplinární projednání ve výši 1.000,- Kč,  

i) za projednání jiného přestupku hráče, funkcionáře, člena apod., nebo kolektivu Klubu, 
než které je popsáno písm. a) tohoto odstavce, je Klub, který nebo jehož kolektiv, hráč, 

funkcionář, 

člen apod. je trestán, povinen uhradit ve lhůtě stanovené rozhodnutím DK KVV ČSLH poplatek za 
disciplinární projednání ve výši 500,- Kč, 

j) je-li jednotlivci rozhodnutím DK ČSLH uložen trest zastavení činnosti nebo vyloučení z 
činnosti v ledním hokeji v den konání utkání, na které se má trest vztahovat, a je-li 
takový trest současně uložen za jiný přestupek, než který je popsán písm. a) tohoto 
odstavce, je povinností DK ČSLH oznámit uložení takového trestu v souladu s písm. e) 
tohoto odstavce nejpozději do 13:00 hodin dne konání takového utkání; Nevydá-li DK 
ČSLH v této stanovené lhůtě své rozhodnutí dle čl. 525 SDŘ, je uložený trest 
zastavení činnosti nebo vyloučení z činnosti v ledním hokeji účinný až od následujícího 
dne,  

k) je-li jednotlivci rozhodnutím DK KVV ČSLH uložen trest zastavení činnosti nebo 
vyloučení z činnosti v ledním hokeji v den konání utkání, na které se má trest vztahovat, 
a je-li takový trest současně uložen za jiný přestupek, než který je popsán písm. a) 
tohoto odstavce, je povinností DK ČSLH oznámit uložení takového trestu v souladu s 
písm. e) tohoto odstavce nejpozději do 13:00 hodin dne konání takového utkání; 
Nevydá-li DK KVV ČSLH v této stanovené lhůtě své rozhodnutí dle čl. 525 SDŘ, je 
uložený trest zastavení činnosti nebo vyloučení z činnosti v ledním hokeji účinný až 
od následujícího dne, 

 

mailto:musilova@czehockey.cz
mailto:liberecky@czehockey.cz


31 
 

l) Klub, jehož kolektiv se účastnil příslušného utkání Chance ligy, II. ligy ČR, ELJ, LJ, ELD, či 

SŽ, má právo podat v souladu s čl. 517 písm. a) SDŘ podnět k zahájení disciplinárního 

jednání ve věci jakéhokoliv jednání jednotlivce z tohoto příslušného utkání, či 

jakéhokoliv jiného provinění, které je možné projednat podle příslušných ustanovení 
SDŘ, a to při splnění následujících podmínek: 

(i) podnět musí Klub podat výhradně písemně elektronickou poštou na adresu 
asistentky sportovního oddělení Kristýny Musilové musilova@czehockey.cz, a to 

nejpozději do 11:00 hodin dne následujícího po skončení příslušného utkání; 

(ii) Klub je povinen ve svém podnětu označit Klub, kolektiv Klubu, či jméno 
jednotlivce, proti němuž má být disciplinární jednání vedeno, druh či popis 
přestupku, jehož se měl Klub, kolektiv Klubu nebo jednotlivec dopustit a přiložit 
videosekvenci jednání, pro které má být disciplinární jednání vedeno; 

(iii) Klub je povinen nejpozději do 11:00 hodin dne následujícího po skončení 

příslušného utkání doložit kopii dokladu o zaplacení poplatku za podání podnětu 

ve výši 1.000,-Kč, přičemž tento poplatek se Klubu vrací, dospěje-li v 

projednávaném případě DK ČSLH k rozhodnutí o uložení trestu ve smyslu čl. 502 
SDŘ, resp. čl. 503 SDŘ, subjektu označenému dle bodu ii. tohoto písm.; 

(iv) Klub je povinen v kopii zprávy zasílané elektronickou poštou na adresu asistentky 

sportovního oddělení Kristýny Musilové musilova@czehockey.cz dle bodu (i) 

tohoto písmene o podání podnětu informovat Klub, proti němuž, jeho kolektivu 
nebo jeho jednotlivci má být disciplinární jednání vedeno, za   nesplnění této   

povinnosti   bude v prvním případě provinivšímu se Klubu uložena finanční 

pokuta ve výši 5.000,-Kč, v případě opakování stanoví výši finanční pokuty DK 
ČSLH. 

 

16. Řízení soutěží: 

a) řídícím orgánem soutěží Chance ligy, II. ligy ČR, ELJ, LJ, ELD, RLJ, LD, LSŽ, LMŽ a SŽ je 
výkonný výbor ČSLH (dále jako „VV ČSLH“); řídícím orgánem krajských soutěží je 
příslušný krajský výkonný výbor ČSLH (dále také jako „KVV ČSLH“), okresních soutěží 
okresní výkonný výbor ČSLH (dále také jako „OVV ČSLH“); 

b) určení řídích pracovníků v soutěžích, jejichž řídícím orgánem je VV ČSLH: 
- Chance liga Mgr. Pavel Setikovský, 
- II. liga ČR Mgr. Pavel Setikovský, 
- ELJ Josef Řezníček, 

- ELD Mgr. Pavel Setikovský, 

- LJ Mgr. Pavel Smažil, 

- RLJ  dle písm. c) tohoto odstavce, odpovědná osoba za přípravu 
systému soutěže a technických norem soutěže - Tomáš Jankovič, 

- LD dle písm. c) tohoto odstavce, odpovědná osoba za přípravu 

systému soutěže a technických norem soutěže - Tomáš Jankovič, 

 

mailto:musilova@czehockey.cz
mailto:musilova@czehockey.cz


32 
 

 
- LSŽ dle písm. c) tohoto odstavce, odpovědná osoba za přípravu 

systému soutěže a technických norem soutěže - Mgr. Pavel Smažil, 

- LMŽ dle písm. c) tohoto odstavce, odpovědná osoba za přípravu systému 
soutěže a technických norem soutěže - Mgr. Pavel Smažil, 

- SŽ Mgr. Martin Loukota, 

c) „technické“ řízení soutěží RLJ, LD, LSŽ a LMŽ, jakož i projednávání disciplinárních 

provinění v těchto soutěžích se svěřuje příslušným KVV ČSLH a jejich komisím: 
 

- RLJ (skupiny „1“ a „2“) Karlovarský KVV ČSLH 
- RLJ (skupiny „3“ a „4“) Jihočeský KVV ČSLH 
- RLJ (skupiny „5“ a „6“) Pražský KVV ČSLH 
- RLJ (skupiny „7“ a „8“) Liberecký KVV ČSLH 
- RLJ (skupiny „9“ a „10“) Královéhradecký KVV ČSLH 
- RLJ (skupiny „11“ a „12“) Zlínský KVV ČSLH 

- RLJ (nadstavbová skupina - „13“) Karlovarský KVV ČSLH *) 

- RLJ (nadstavbová skupina - „14“) Jihočeský KVV ČSLH *) 

- RLJ (nadstavbová skupina - „15“) Královéhradecký KVV ČSLH *) 

- RLJ (nadstavbová skupina - „16“) Zlínský KVV ČSLH *) 

- RLJ - 3. část Zlínský KVV ČSLH 
 

- LD (skupina „1“) Karlovarský KVV ČSLH 
- LD (skupina „2“) Ústecký KVV ČSLH 
- LD (skupina „3“) Plzeňský KVV ČSLH 
- LD (skupina „4“) Středočeský KVV ČSLH 
- LD (skupina „5“) Středočeský KVV ČSLH 

- LD (skupina „6“) Jihočeský KVV ČSLH 
- LD (skupina „7“) Liberecký KVV ČSLH 
- LD (skupina „8“) KVV ČSLH Vysočina 

- LD (skupina „9“) Královéhradecký KVV ČSLH 

- LD (skupina „10“) Pardubický KVV ČSLH 
- LD (skupina „11“) Olomoucký KVV ČSLH 
- LD (skupina „12“) Olomoucký KVV ČSLH 

- LD (skupina „13“) Olomoucký KVV ČSLH 
- LD (nadstavbová skupina - „14“) Karlovarský KVV ČSLH *) 

- LD (nadstavbová skupina - „15“) Středočeský KVV ČSLH *) 

- LD (nadstavbová skupina - „16“) KVV ČSLH Vysočina *) 

- LD (nadstavbová skupina - „17“) Olomoucký KVV ČSLH *) 

- LD (3a/ - skupina o postup do baráže o ELD) Zlínský KVV ČSLH 
- LD (3b/ - skupina o postup do LD) Zlínský KVV ČSLH 

 

 



33 
 

 

- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 1 - „Ústecká“) Ústecký KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 2 - „Pražská“) Pražský KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 3 - „Jihočeská“) Jihočeský KVV ČSLH 

- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 4 - „Královéhradecká“) Královéhradecký KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 5 - „Jihomoravská“) Jihomoravský KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (skupina 6 - „Moravskoslezská“) Moravskoslezský KVV ČSLH 
- LSŽ „A“ a LMŽ „C“ (3. část - závěrečný turnaj) Moravskoslezský KVV ČSLH 

 

- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 7) Karlovarský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 8, skupina 9) Ústecký KVV ČSLH 

- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 10) Plzeňský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 11, skupina 12) Jihočeský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 13) Liberecký KVV ČSLH 

- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 14, skupina 15) Královéhradecký KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 16) Pardubický KVV ČSLH 

- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupiny 17-20) Středočeský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 21) KVV ČSLH Vysočina 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 22, skupina 23) Jihomoravský KVV ČSLH 

- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 24) Zlínský KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 25) Olomoucký KVV ČSLH 
- LSŽ „B“ a LMŽ „D“ (skupina 26) Moravskoslezský KVV ČSLH 
*) „technické“ řízení soutěže může být rozhodnutím VV ČSLH svěřeno jinému KVV ČSLH, avšak pouze na základě  

předchozí žádosti příslušného KVV ČSLH; technické řízení skupin o umístění v části 2b) soutěže RLJ, resp. části 2b) 

soutěže LD, resp. částí 2a) a 2b) soutěže LSŽ „A“, resp. částí 2a) a 2b) soutěže LSŽ „B“, resp. části 2a) a 2b)  

soutěže LMŽ „C“, resp. části 2a) a 2b) soutěže LMŽ „D“ bude určeno v návaznosti na konkrétní složení skupin 

uvedených částí jmenovaných soutěží 

 

17. Součinnost při zpracování elektronického zápisu o utkání: 

a) v sezóně 2021-2022 platí pro následující mistrovské soutěže: Chance liga, ELJ a ELD, 

b) zapisovatel delegovaný příslušnou komisí rozhodčích provádí zápis o utkání ve 
specializované aplikaci pouze v elektronické podobě; zápis o utkání je tisknut před 
utkáním k ověření sestav družstev, po utkání po jeho uzavření a případně i mimořádně 
podle rozhodnutí hlavního rozhodčího v průběhu utkání, 

c) pořádající Klub je povinen: 

- určit    minimálně    jednu   zodpovědnou    osobu,   která    bude    Klub    v průběhu    
sezóny v záležitostech zpracování elektronického zápisu o utkání zastupovat, 

- pro každé domácí utkání určit osobu, která bude připravena poskytnout nutnou 
personální podporu (zodpovědný funkcionář/pracovník Klubu), setrvá na stadionu a 

je k dispozici zapisovateli, dokud ten neskončí svoji činnost úspěšným odesláním 

zápisu do databáze ČSLH a vytisknutím příslušného počtu kopií zápisu o utkání, 



34 
 

- zajistit pro potřeby zpracování elektronického zápisu nezbytné technické vybavení 
(notebook, tiskárna, připojení k internetu), a to v provozuschopném stavu, 

- minimálně 60 minut před utkáním předat zapisovateli plně funkční a připravený 

notebook s příslušenstvím (nainstalovaný software, myš, napájecí kabel s adaptérem, 

datový kabel, 100% nabité baterie), tiskárnu a papíry, 

- na požádání poskytnout zapisovateli veškeré nutné technické a materiální 

podmínky (náplně do tiskárny, tiskárna, kopírka, fax, apod.), 

- poskytnout pro nerušenou práci zapisovatele vhodnou místnost poblíž boxu 
činovníků a/nebo kabiny rozhodčích vybavenou alespoň napájecí a datovou 

přípojkou, 

- v boxu rozhodčích zajistit prostor včetně stolku pro zapisovatele, umístění 

notebooku a tiskárny, dále pak napájecí a datovou přípojku, 

- zajistit v kabině rozhodčích zabezpečené Wi-Fi připojení pro potřeby potvrzení 
zápisu o utkání hlavními rozhodčími způsobem stanoveným čl. 326 odst. 2. písm. a) 
SDŘ, 

 

d) nestanovují-li technické normy příslušné soutěže jinak, je Klub povinen zajistit spolupráci 

vedoucích družstev na pořizování elektronického zápisu, a to zejména (i) nejpozději 30 

minut před   utkáním   předložit   zapisovateli   soupis   jmen   hráčů   družstva   Klubu,   

kteří   se zúčastní příslušného utkání a další nezbytné údaje (označení kapitána a jeho 

asistentů, jména trenérů apod.), (ii) doplňovat o přestávkách informace o účasti hráčů 
na ledě při vstřelených a obdržených brankách, zásazích brankářů a (iii) bezprostředně 

po utkání nahlásit další požadované údaje (zranění, účast hráčů na ledě atd.). Tímto 
nejsou dotčeny povinnosti vedoucího družstva stanovené čl. 324 SDŘ. 

 

18. Součinnost při zpracování tzv. „malého elektronického zápisu o utkání“: 

a) v sezóně 2021-2022 platí pro všechny mistrovské soutěže řízené a organizované ČSLH, 
KVV ČSLH a OVV ČSLH s výjimkou Extraligy ledního hokeje seniorů a soutěží uvedených 
v čl. 16 písm. a) těchto všeobecných ustanovení, 

b) „malý elektronický zápis o utkání“ je zpracován v aplikaci provozované na adrese 
webové stránky http://maly.hokejovyzapis.cz (dále také jako „Aplikace“), 

c) je právem Klubu před sezónou 2021-2022 určit, zda budou zápisy o utkání konaných na 

hřišti družstva Klubu zpracovávány on-line v průběhu utkání, či zda budou zpracovávány 

zapisovatelem utkání ručně s tím, že je následnou povinností pořádajícího Klubu 
přepsat údaje z kopie zápisu o utkání podepsaného rozhodčími utkání do Aplikace, 

d) Klub je povinen před každým soutěžním utkáním v Aplikaci uvést hráče, kteří mají za 
družstvo Klubu nastoupit v předmětném utkání, a to nejpozději 2 hodiny před takovým 
utkáním, 

 

http://maly.hokejovyzapis.cz/


35 
 

e) pořádající Klub je povinen: 

- před každým utkáním zajistit vytištění předzápasového zápisu o utkání poté, co 
družstva obou zúčastněných Klubů vyplní v Aplikaci hráče, kteří se mají za družstva 
Klubů účastnit takového utkání, nejpozději však 30 minut před začátkem utkání, a 
předat tento ve třech vyhotoveních zapisovateli utkání a v jednom vyhotovení 
rozhodčím utkání, 

- má-li být zápis o utkání vyplňován v Aplikaci on-line v průběhu utkání, zajistit 
zapisovateli utkání pro potřeby zpracování zápisu nezbytné technické vybavení 
(notebook, myš, napájecí kabel s adaptérem, připojení k internetu), a to v 
provozuschopném stavu, dále poskytnout pro nerušenou práci zapisovatele utkání 
vhodnou místnost poblíž kabiny rozhodčích vybavenou napájecí přípojkou a připojení 
k internetu, a dále zajistit vytištění vyplněného zápisu o utkání po skončení utkání dle 
pokynů zapisovatele, 

- má-li být zápis o utkání vyplněn v Aplikaci tak, že dojde k přepisu zapisovatelem 
ručně vyplněného zápisu o utkání, přepsat údaje obsažené v zápise o utkání do 
Aplikace nejpozději do 18:00 hodin dne následujícího po skončení takového utkání, 

- v případě zpracování zápisu o utkání způsobem stanoveným čl. 326 odst. 2. písm. b) 
SDŘ je hlavní rozhodčí povinen odeslat originál zápisu o utkání nejpozději první 
pracovní den po 

odehraném utkání osobě odpovědné za řízení té které soutěže dle čl. 15 písm. b) - c) 
těchto všeobecných ustanovení. 

 

19. Určení 50% utkání (pro potřeby čl. 220 SDŘ, čl. 7 odst. 4 písm. c) bodu i. a ii. 
Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy, či čl. 7 odst. 5 písm. c) bodu i. Přestupního 
řádu mimo klubů extraligy a I. ligy): 

a) Chance liga 24 utkání, 
b) II. liga ČR 21 utkání, 
c) ELJ 25 utkání, 
d) LJ 21 utkání, 

e) ELD 19 utkání, 

f) KLM 12 utkání. 
 

20. Start cizinců v soutěžích ČSLH: 

a) za cizince je v souladu s přestupním řádem pro kluby extraligy a I. ligy, resp. 
přestupním řádem mimo klubů extraligy a I. ligy považován cizí státní příslušník, pokud 
nepůsobil ve třech po sobě jdoucích sezónách   v soutěžích   řízených   ČSLH (dále také 
jako „Cizinec“) s tím, že v sezoně 2021-2022 mohou v soutěžích řízených ČSLH za 
družstvo startovat Cizinci v počtech přímo uvedených v technických normách u 
jednotlivých soutěží, 

 



36 
 

b) omezení startu Cizinců a jejich zpoplatnění v mládežnických soutěžích ČSLH v jednom 
družstvu příslušné soutěže: 

 

Soutěž Omezení  

Hráč 
Poplatek  

Brankář 

ELJ 1 hráč (ne brankář) 100.000,- Kč  ------------- 

LJ 1 hráč (ne brankář) 50.000,- Kč  ------------- 
RLJ 3 hráči 10.000,- Kč  20.000,-Kč 
ELD 1 hráč (ne brankář) 100.000,- Kč  ------------- 
LD 3 hráči (ne brankář) 10.000,- Kč  ------------- 

LSŽ a LMŽ 3 hráči 0,- Kč  0,- Kč 
SŽ 3 hráčky 0,- Kč  0,- Kč 
KLM Bez omezení 0,- Kč  0,- Kč 

c) v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 47 ze dne 21. 5. 2009 se příslušný poplatek 
vztahuje na Klub za nově příchozího Cizince do soutěží ČSLH na přestup či hostování 
uskutečněné po 21. 5. 2009. Platba za hráče je jednorázová, Cizinec je pro soutěže 
ČSLH tzv. „vyplacen“, případně s doplatkem rozdílu poplatku při přechodu Cizince do 
Klubu vyšší soutěže, 

d) poplatek za start Cizince je Českým svazem ledního hokeje z.s. účtován Klubu, v němž 
hráč vykonává svou činnost. Klub je povinen tento poplatek uhradit na základě 
faktury vystavené se splatností 14 dní ze strany ČSLH. 

 

21. Trenérské licence: 

a) pro vedení družstev v jednotlivých soutěžích řízených ČSLH je v souladu s vnitřní 

směrnicí ČSLH č. 122 ze dne 4. 8. 2021 požadováno, aby trenér byl držitelem minimálně 

příslušné trenérské licence dle vnitřní směrnice ČSLH: 

 
Družstvo soutěže Trenérská licence 

Jeden trenér Ostatní trenéři 

Chance liga A C“hráč“ 

II. liga ČR B C/C+ mládež/C“hráč“ 

 

Družstvo soutěže Trenérská licence 

Hlavní trenér Asistent/i trenéra 

ELJ A B 

LJ A B 

RLJ B C/C+ mládež/C“hráč“ 

ELD A B 

LD B C/C+ mládež/C“hráč“ 

LSŽ a LMŽ B C/C+ mládež/C“hráč“ 



37 
 

SŽ C/C+ mládež/C“hráč“ C/C+ mládež/C“hráč“ 

KLM C/C+ mládež/C“hráč“ C/C+ mládež/C“hráč“ 

2., 3., 4 a 5.tř.(r.2014,2013, 2012 a 2011)   C+ mládež/C“hráč“ C/C+ mládež/C“hráč“ 

 

b) bez platné trenérské licence se trenérská činnost v soutěžích ČSLH nepovoluje, přičemž 
se za držitele trenérské licence považuje i trenér příslušnou trenérskou licenci 

studující, prokáže-li se trenér před příslušným utkáním rozhodčím takového utkání 
písemným potvrzením vystaveným metodickou komisí ČSLH (dále také jako „MK ČSLH“) 

o studiu příslušné vyšší licence, 

c) pro práci trenéra, který není občanem ČR a nevlastní příslušnou platnou licenci, je 
nutný souhlas MK ČSLH, která na základě předložené platné licence z jiného státu uzná 
způsobilost takového trenéra pro jeho práci v příslušné soutěži a vystaví odpovídající 
potvrzení. Toto potvrzení se vydává nejdéle na dobu 12 měsíců s možností prodloužení, 

d) uplatnění jakékoli výjimky v trenérských licencích podléhá schválení řídícího orgánu 

soutěže na základě doporučení příslušné MK ČSLH. 
 

22. Řízení mistrovských utkání: 

a) pro řízení utkání jednotlivých soutěžích řízených ČSLH je v souladu s vnitřní směrnicí 
ČSLH č. 119 ze dne 22. 6. 2021 požadováno, aby delegovaný rozhodčí byl držitelem 
příslušné licence rozhodčích dle vnitřní směrnice ČSLH: 

Soutěž Licence rozhodčích 

 
Hlavní rozhodčí Čároví rozhodčí Brankoví rozhodčí Ostatní pomocní 

   
vedoucí boxu rozhodčí 

Chance liga D, I. D, I. D, I., II., T D, I., II., III., T 

II. liga ČR D, I. D, I. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

ELJ D, I. D, I. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

LJ D, I. D, I., II. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

RLJ D, I., II. D, I., II. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

ELD D, I. D, I. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

LD D, I., II. D, I., II. D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

LSŽ D, I., II., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

LMŽ D, I., II., III., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

Nejvyšší soutěž SŽ D, I., T D, I., II., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T 



38 
 

Ostatní soutěže SŽ D, I., II., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

KLM D, I., II. D, I., II., T D, I., II., III., T D, I., II., III., T 

b) kompetentním orgánem pro delegování rozhodčích na utkání soutěží, jejichž řídícím 
orgánem je VV ČSLH, je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 123   ze dne 4. 8. 2021 pro 
soutěže Chance liga, II. liga ČR, ELJ, LJ a ELD komise rozhodčích ČSLH (dále také jako „KR 
ČSLH“), pro soutěže RLJ, LD, LSŽ, LMŽ a SŽ komise rozhodčích KVV ČSLH (dále také jako 
„KKR“); 

c) minimální počet rozhodčích v jednotlivých soutěžích je stanoven vnitřní směrnicí 

ČSLH č. 123 z 4. 8. 2021 následovně: 

 
Soutěž Počet rozhodčích na ledě Minimální povinný počet 

  
pomocných rozhodčích 

Chance liga 2 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H, 2B 

II. liga ČR 1 HR, 2 ČR nebo Z, Č, 2T, H, 2B 

 
2 HR, 2 ČR *1 

 
ELJ 1 HR, 2 ČR nebo Z, Č, 2T, H, 2B 

 
2 HR, 2 ČR *1 

 
LJ 1 HR, 2 ČR nebo Z, Č, 2T, H, 2B 

 
2 HR, 2 ČR *1 

 
RLJ 1 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H 

ELD 1 HR, 2 ČR nebo Z, Č, 2T, H 

 
2 HR, 2 ČR *1 

 
LD 1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

LSŽ 1 HR, 2 ČR Z, Č, T 

LMŽ 2 R Z, Č, T 

SŽ 1 HR, 2 ČR Z, Č, T,H 

KLM 1 HR, 2 ČR Z, Č, 2T, H 

Vysvětlivky: 

HR - hlavní rozhodčí, ČR - čárový rozhodčí, R - rozhodčí (v systému dvou rozhodčích), Z - zapisovatel/e-zapisovatel, Č - časoměřič, T - 
dohlížitel trestů, H - hlasatel, B - brankový rozhodčí 

*1 - určí řídící orgán soutěže na návrh příslušné komise rozhodčích. 

d) odměny rozhodčím za utkání v soutěžích řízených a organizovaných VV ČSLH, 



39 
 

případně v dalších soutěžích, u kterých tak stanoví VV ČSLH, vyplácí ČSLH s tím, že takto 
vynaložené náklady na odměny rozhodčích: 

 

i. se za utkání extraligy seniorů a I. ligy ČR v případě hlavních rozhodčích, čárových 
rozhodčích, brankových videorozhodčích a pomocných rozhodčích hradí z 
prostředků určených ČSLH na organizaci těchto soutěží, 

ii. za utkání extraligy seniorů a I. ligy ČR v případě pomocných rozhodčích budou 
kluby účastnícími se tohoto utkání uhrazeny ČSLH na základě vyúčtování ze strany 

ČSLH, a to každým z těchto klubů z jedné poloviny, 

iii. za utkání hrané v rámci turnaje ve věkové kategorii 5. tříd a nižších věkových 
kategorií budou pořádajícím klubem tohoto turnaje uhrazeny ČSLH na základě 
vyúčtování ze strany ČSLH, 

iv. za utkání hrané mezi klubem ČSLH a zahraničním klubem budou pořádajícím 

klubem tohoto utkání uhrazeny ČSLH na základě vyúčtování ze strany ČSLH, 

v. za utkání hrané mezi dvěma kluby ČSLH neuvedené pod bodem i. - iii. tohoto 
písmene budou kluby ČSLH účastnícími se tohoto utkání uhrazeny ČSLH na základě 
vyúčtování ze strany ČSLH, a to každým z těchto klubů z jedné poloviny; 

e) v případech neuvedených pod písm. d) tohoto článku jsou rozhodčím odměny vypláceny 
pořadatelem utkání v hotovosti bezprostředně po skončení utkání na základě rozhodčím 
poskytnutého a vyplněného tiskopisu formuláře „Vyúčtování odměn rozhodčího“ 
(včetně uvedení pořadového čísla), který je přílohou č. 4 vnitřní směrnice ČSLH č. 123 z 
4. 8. 2021; vyúčtování musí být vyplněno čitelně ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno 
obdrží pořadatel příslušného utkání a druhé rozhodčí; pokud je rozhodčí plátce DPH, je 
povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty; 

f) za správnost a výši vyúčtování odpovídá rozhodčí; má-li ve smyslu písm. e) tohoto 
odstavce pořadatel za povinnost vyplatit rozhodčím odměny v hotovosti bezprostředně 
po skončení utkání a tyto odměny nevyplatí, rozhodčí poznamená tuto skutečnost v 
zápise o utkání a zašle vyúčtování řídícímu orgánu soutěže; odměny v tomto případě 
vyplatí rozhodčím přímo řídící orgán soutěže a jejich nevyplacení Klubem je 
disciplinárním proviněním; 

g) dohodnou-li se na tom příslušný KVV ČSLH s příslušnou komisí rozhodčích, je KVV ČSLH 
oprávněn pro jím řízenou soutěž nebo soutěž zajistit vyplácení odměn rozhodčím z 
prostředků předem vybraných od pořadatelů utkání, a to způsobem, který po dohodě s 
příslušnou komisí rozhodčích stanoví a který bude schválen VV ČSLH. 

 

23. Výstroj hráčů se řídí Pravidly s místními úpravami (Příloha č. 3). 
 

 

 



40 
 

 

24. Výška hrazení, výška ochranného skla po stranách a výška ochranného skla na konci hřiště je 
stanovena čl. 307 odst. 1. SDŘ. 

 

25. Rozměry hřiště jsou stanoveny čl. 307 odst. 1. SDŘ. 
 

26. Pro soutěže ČSLH s výjimkou Tipsport ELH a Chance ligy platí odchylně od ustanovení čl. 
63.2. bodu iii. Pravidel, že menší trest za zdržování hry se neuloží, pokud hráč vystřelí puk 
přímo přes hrazení v místě bez ochranného skla. Není přitom rozhodující, zda puk poté 
přeletí ochranné sklo za hráčskými lavicemi či nikoliv. 

 

27. V utkáních soutěží ELD, LD, LSŽ a LMŽ se neuplatní ustanovení čl. 85.1. odstavce šestého 
Pravidel s tím, že zasáhne-li puk ochrannou síť v koncovém pásmu, hra se nepřeruší. 

 

28. Ve všech mistrovských utkáních soutěží ČSLH tam, kde časomíra neumožňuje odečítat čas 
utkání (od 20:00 do 0:00), je povolena výjimka v načítání času (od 0:00 do 20:00) - výjimka z 
čl. 4.2. Pravidel. 

 

29. V utkáních věkových   kategorií   do   starších   žáků   včetně   neplatí   ustanovení   Pravidel   
o   tzv. „hybridním zakázaném uvolnění“ a zakázané uvolnění se posuzuje dle Pravidel 
ledního hokeje 2010-2014. V těchto věkových kategoriích se zároveň na základě rozhodnutí 
VV ČSLH ze dne 1. 9. 2010 neuplatňuje příslušné ustanovení čl. 82.1. Pravidel zakazující 
družstvu, které se dopustí zakázaného uvolnění dle čl. 81 Pravidel, provést před následným 
vhazováním střídání hráčů v poli. 

 

30. V utkáních věkových kategorií do starších žáků včetně neplatí ustanovení Pravidel 

zakazující brankáři v prostoru za úrovní brankové čáry hru s pukem mimo vymezené 

území brankáře. Menší 

trest za zdržování hry ve smyslu čl. 27.8. Pravidel nebude za hru s pukem mimo vymezené území 
brankáře brankáři uložen. 

 

31. Nestanovují-li technické normy příslušné soutěže jinak, nemusejí mít hráči v utkáních 

dresy opatřeny jmenovkou na jejich zadní části. 



41 
 

Příloha č. 1 

 

 

 

LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY HRÁČŮ LEDNÍHO HOKEJE 

 

V souladu s obecně závaznými právními předpisy a z důvodu množících se případů srdečních příhod 
hráčů ledního hokeje u nás i ve světě, které končí zanecháním aktivní činnosti, invaliditou či úmrtím, 
ČSLH v souladu s vyhláškou č. 391/2013 Sb. stanovuje následující minimální obsah povinných 
lékařských prohlídek u hráčů ledního hokeje v soutěžích řízených ČSLH. 

 

1. U hráčů účastnících se soutěží ČSLH: 

a) rodinná anamnéza se zaměřením na výskyt náhlého úmrtí; 

b) sportovní anamnéza se zaměřením na provozovanou pohybovou aktivitu hráče a popis 
časové a fyzické náročnosti ledního hokeje; 

c) rozbor údajů o dosavadním vývoji zdravotního stavu hráče a dosud prodělaných 
onemocněních a užívaných léčivých přípravcích s cíleným zaměřením zejména na 
výskyt nemocí, které mohou omezit nebo vyloučit zdravotní způsobilost hráče k lednímu 
hokeji; 

d) komplexní fyzikální vyšetření s důrazem na posouzení stavu a funkce orgánů a systémů 

hráče, které budou zatěžovány ledním hokejem; 

e) rozbor údajů o vykonávaném sportu; 

(vyšetření uvedená pod písm. a) až e) tohoto odstavce dále také jako „Základní vyšetření“); 

 

f) laboratorní a další odborná vyšetření, pokud to vyžaduje zdravotní stav hráče zjištěný 

Základním vyšetřením nebo zdravotní náročnost ledního hokeje nebo předpokládaná 

intenzita zatížení a objemu tréninku. 
 

2. U hráčů účastnících se soutěží Chance liga, ELJ, ELD, LSŽ a LMŽ: 

a) vyšetření podle odst. 1. shora; 

b) zjištění základní antropometrie; 

c) standardní klidové elektrokardiografické vyšetření; 

d) zátěžové vyšetření včetně monitorace elektrokardiografické křivky a tlaku krve; 

e) laboratorní a další odborná vyšetření, pokud to vyžaduje zdravotní stav hráče 
zjištěný vyšetřeními uvedenými pod písm. c) - d) tohoto odstavce. 



 

42 
 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

P R O T O K O L 

O SOUHLASU SE STARTEM HRÁČE VE VYŠŠÍ VĚKOVÉ KATEGORII 

čl. 219 odst. 1. SDŘ 

 

 

 

 

 

Příjmení: ………………………………………. Jméno: …………………..…………………….. 

 

 

 

Identifikační číslo hráče: ………………………..…... 

 

 

 

 

Start za věkovou kategorii: ……………………………………. Sezóna: ………………………… 

 

 

 

 

 

……………………………… ……………………………….. …………………………….. 
zákonný zástupce lékař klub 

 

 

 



 

43 
 

Krajská liga mužů Libereckého kraje 

Sezóna 2021 – 2022  
 

Účastníci KLM      Zimní stadion 
 
HC Lomnice nad Popelkou     ZS Lomnice nad Popelkou 

HC Frýdlant       ZS Frýdlant 

HC Česká Lípa       ZS Česká Lípa 

HC TS Varnsdorf       ZS Varnsdorf 

HC Turnov 1931      ZS Turnov 
HC Slavoj Liberec      ZS Liberec 
HC Autocentrum Jičín      ZS Jičín 
 
Počet utkání  :  84 - 99 
Hrací dny  :  pátky,soboty, neděle, státní svátky 
Začátek soutěže :  19.09.2021  
Konec Zákl. č. soutěže :  20.02.2022 
 
Termíny play-off 
Semifinále  : 25.02.2022, 27.02.2022, 02.03.2022, 04.03.2022 a 06.03.2022 
Finále   : 11.03.2022, 13.03.2022, 16.03.2022, 18.03.2022 a 20.03.2022  
    
 
Systém soutěže 
 
1. část: 
- 7 družstev se utká čtyřkolově každý s každým (28 kol = 24 utkání); 
 
Utkání 1. části soutěže se hrají tříbodovým systémem dle čl. 403 SDŘ, bez použití bodu 2) článku 403 SDŘ . Není-li 

určen vítěz utkání v základní hrací době, hraje se utkání do rozhodnutí dle čl. 404 SDŘ s tím, že bezprostředně po 

tříminutové přestávce bez úpravy hrací plochy následuje pětiminutové prodloužení. Obě družstva nastupují s 

jedním brankářem a třemi hráči v poli, družstva si před prodloužením nemění strany. Pro prodloužení platí 

zvláštní pravidla dle čl. 406 SDŘ. Nepadne-li branka v prodloužení, následují samostatné nájezdy k určení vítěze 

utkání dle čl. 407 SDŘ, bez použití písmena a) článku 407 SDŘ. 

Konečné pořadí družstev bude stanoveno podle čl. 417 SDŘ, v průběhu soutěže je pořadí družstev určováno dle 
čl. 416 SDŘ. 
 
2. část: 

a) – Semifinále KLM: 
- družstva umístěná po skončení 1. části „KLM“ - na 1. - 4. místě sehrají semifinále na 3 vítězná utkání. (dle 
vylosování 1 se 4, respektive 2 se 3 týmem po 1. části KLM) První, třetí a případně páté utkání se hraje u lépe 
umístěného družstva po 1. části - „KLM“.  
 

b) - Finále, o 1. a 2. místo: 
- vítězná družstva v semifinále se utkají o 1. a 2. místo „KLM“ na 3 vítězná utkání. První, třetí a případně páté 
utkání se hraje u lépe umístěného družstva po 1. části soutěže. Poražené družstvo získává 2. místo v KLM pro 



 

44 
 

sezónu 2021-2022 a obdrží stříbrné medaile. Vítězné družstvo získává 1. místo v KLM pro sezónu 2021-2022 a 
obdrží putovní pohár a zlaté medaile, čímž zároveň získává právo účasti v kvalifikaci o II. ligu ČR pro sezónu 2022-
2023. 

c) - O 3. a 4. místo: 
- poražená družstva v semifinále nehrají o 3. a 4. místo „KLM“ .  Proto 3. místo a tím bronzové medaile získává 
lépe umístěné družstvo po 1.části (základní části) KLM 2021 - 2022.  
 
Utkání 2. části – 2a), a 2b), tedy „semifinále KLM a finále KLM o 1. a 2. místo“ se hrají do rozhodnutí dle čl. 404 
SDŘ, s tím, že není-li určen vítěz utkání v základní hrací době, hraje se bezprostředně po tříminutové přestávce 
bez úpravy hrací plochy desetiminutové prodloužení. Obě družstva nastupují s jedním brankářem a třemi hráči v 
poli, družstva si před prodloužením nemění strany. Pro prodloužení platí zvláštní pravidla dle čl. 406 SDŘ. 
Nepadne-li branka v prodloužení, následují samostatné nájezdy k určení vítěze utkání dle čl. 407 SDŘ. 
V případě rozhodujícího pátého utkání dané série, tedy semifinále a finále, o 1. a 2. místo, následuje 

bezprostředně po skončení utkání 15 minutová přestávka s úpravou ledové plochy a následně se hraje 

dvacetiminutové prodloužení v počtu pěti Hráčů v poli a jednoho brankáře, družstva si před prodloužením mění 

strany. Pokud nepadne branka v prodloužení, následují samostatné nájezdy k určení vítěze utkání, nájezdy 

provádí pět různých Hráčů do pole z každého družstva dle čl. 407 SDŘ. Družstvo, které vstřelí branku v 

prodloužení, popřípadě zvítězí v samostatných nájezdech, stává se vítězem utkání. 

 
Technické normy 
 

1. V soutěži startují hráči ročníku narození 2001 a starší, start mladších hráčů v soutěži Krajské ligy mužů je povolen 
pouze v souladu s čl. 219 odst. 1. SDŘ, a to bez omezení jejich počtu. 
 

2. Start cizinců v soutěži KLM Libereckého kraje 2021 – 2022 není omezen. 
 

3. Družstvo nemusí přikládat k „Zápisu o utkání“ potvrzení o ostaršení hráčů. (SDŘ čl. 219)  
 

4. Pořádající a hostující klub mají za povinnost před utkáním vyplňovat zápis o utkání v elektronickém systému 
malého hokejového zápisu, který jsou po vytištění povinni podepsat. Po utkání mají oba kluby za povinnost spolu 
se zapisovatelem dokončit a uzavřít elektronický malý hokejový zápis, který musí podepsat přiděleným kódem 
k tomu určeným.  
 

5. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 121 ze dne 4. 8. 2021 povinen zajistit při utkání přítomnost 
lékaře, zdravotní sestry, nebo zdravotnického záchranáře, kterým může být i para medik (student VŠ) po 
absolvování příslušných zkoušek 
 

6. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých, v případě nutnosti 
je povinností domácího družstva barvu dresů změnit.  
 

7. Rozbruslení družstev trvá 20 minut a mužstva nastupují na rozbruslení 40 minut před začátkem utkání s 
následnou úpravou ledové plochy před začátkem utkání. Pořádající mužstvo má za povinnost zajistit pro obě 
mužstva dostatečný počet kotoučů na rozbruslení. (30 na mužstvo) 
 

8. V soutěži KLM Libereckého kraje hráči družstva nemusí mít stejnou barvu helem a kalhot. (výjimka z Pravidla č. 
40, odst. i) 

 
9. Evidence trestů dle čl. 529, odst. 1 SDŘ se mezi jednotlivými částmi soutěže přenáší. 

 

 

 



 

45 
 

Krajská liga mužů 2021 - 2022   Základní část 

      
1. kolo 19. 09. 2021 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 1 HC Frýdlant : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 2 HC Stavební stroje Jičín : HC Varnsdorf ....... : ....... 

L 3 HC Turnov 1931 : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

     ....... : ....... 
2. kolo 26. 09. 2021 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 4 HC Varnsdorf : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

L 5 HC Česká Lípa : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

L 6 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant ....... : ....... 

      
3. kolo 28. 09. 2021 úterý    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 7 HC Stavební stroje Jičín : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

L 8 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 9 HC Slavoj Liberec : HC Varnsdorf ....... : ....... 

      
4. kolo 03. 10. 2021 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 10 HC Česká Lípa : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

L 11 HC Lomnice nad Popelkou : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

L 12 HC Frýdlant : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

      
5. kolo 10. 10. 2021 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 13 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 14 HC Slavoj Liberec : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

L 15 HC Varnsdorf : HC Česká Lípa ....... : ....... 

      
6. kolo 17. 10. 2021 neděle  

 
 

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 16 HC Lomnice nad Popelkou : HC Varnsdorf ....... : ....... 

L 17 HC Frýdlant : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

L 18 HC Stavební stroje Jičín : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

     ....... : ....... 
7. kolo 24. 10. 2021 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 19 HC Slavoj Liberec : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

L 20 HC Varnsdorf : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 21 HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

      
8. kolo 28. 10. 2021 čtvrtek    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 22 HC Česká Lípa : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 23 HC Varnsdorf : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

L 24 HC Slavoj Liberec : HC Turnov 1931 ....... : ....... 
 



 

46 
 

9. kolo 31. 10. 2021 neděle  
 

 

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 25 HC Turnov 1931 : HC Varnsdorf ....... : ....... 

L 26 HC Stavební stroje Jičín : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 27 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

      
10. kolo 07. 11. 2021 neděle  

 
 

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 28 HC Lomnice nad Popelkou : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

L 29 HC Česká Lípa : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

L 30 HC Varnsdorf : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

      
11. kolo 14. 11. 2021 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 31 HC Slavoj Liberec : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 32 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

L 33 HC Stavební stroje Jičín : HC Frýdlant ....... : ....... 

     ....... : ....... 

12. kolo 17. 11. 2021 středa    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 34 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

L 35 HC Lomnice nad Popelkou : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

L 36 HC Česká Lípa : HC Varnsdorf ....... : ....... 

      
13. kolo 21. 11. 2021 neděle  

 
 

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 37 HC Varnsdorf : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

L 38 HC Slavoj Liberec : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 39 HC Turnov 1931 : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

      
14. kolo 28. 11. 2021 neděle  

 
 

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 40 HC Stavební stroje Jičín : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

L 41 HC Frýdlant : HC Varnsdorf ....... : ....... 

L 42 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa ....... : ....... 

      
15. kolo 05. 12. 2021 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 43 HC Frýdlant : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 44 HC Stavební stroje Jičín : HC Varnsdorf ....... : ....... 

L 45 HC Turnov 1931 : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

     ....... : ....... 

16. kolo 10. 12. 2021 pátek    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 46 HC Varnsdorf : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

L 47 HC Česká Lípa : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

L 48 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant ....... : ....... 
 
 



 

47 
 

17. kolo 12. 12. 2021 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 49 HC Stavební stroje Jičín : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

L 50 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 51 HC Slavoj Liberec : HC Varnsdorf ....... : ....... 

      
18. kolo 19. 12. 2021 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 52 HC Česká Lípa : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

L 53 HC Lomnice nad Popelkou : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

L 54 HC Frýdlant : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

      
19. kolo 09. 01. 2022 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 55 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 56 HC Slavoj Liberec : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

L 57 HC Varnsdorf : HC Česká Lípa ....... : ....... 

      
20. kolo 14. 01. 2022 pátek  

 
 

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 58 HC Lomnice nad Popelkou : HC Varnsdorf ....... : ....... 

L 59 HC Frýdlant : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

L 60 HC Stavební stroje Jičín : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

      
21. kolo 16. 01. 2022 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 61 HC Slavoj Liberec : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

L 62 HC Varnsdorf : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 63 HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

      
22. kolo 23. 01. 2022 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 64 HC Česká Lípa : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 65 HC Varnsdorf : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

L 66 HC Slavoj Liberec : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

      
23. kolo 28. 01. 2022 pátek  

 
 

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 67 HC Turnov 1931 : HC Varnsdorf ....... : ....... 

L 68 HC Stavební stroje Jičín : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 69 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

      
24. kolo 30. 01. 2022 neděle  

 
 

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 70 HC Lomnice nad Popelkou : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

L 71 HC Česká Lípa : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

L 72 HC Varnsdorf : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 
 



 

48 
 

25. kolo 06. 02. 2022 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 73 HC Slavoj Liberec : HC Česká Lípa ....... : ....... 

L 74 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

L 75 HC Stavební stroje Jičín : HC Frýdlant ....... : ....... 

     ....... : ....... 

26. kolo 11. 02. 2022 neděle    

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 76 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 ....... : ....... 

L 77 HC Lomnice nad Popelkou : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

L 78 HC Česká Lípa : HC Varnsdorf ....... : ....... 

      
27. kolo 13. 02. 2022 neděle  

 
 

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 79 HC Varnsdorf : HC Lomnice nad Popelkou ....... : ....... 

L 80 HC Slavoj Liberec : HC Frýdlant ....... : ....... 

L 81 HC Turnov 1931 : HC Stavební stroje Jičín ....... : ....... 

      
28. kolo 20. 02. 2022 neděle  

 
 

 Č.ut. Domácí  Hosté Výsledek 

L 82 HC Stavební stroje Jičín : HC Slavoj Liberec ....... : ....... 

L 83 HC Frýdlant : HC Varnsdorf ....... : ....... 

L 84 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa ....... : ....... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

49 
 

Play - off  KLM Libereckého kraje - sezóna 2021 - 2022 

 25. 02. 2022 pátek  SEMIFINÁLE   1  

L 85 1 : 4 ....... : ....... 

L 86 2 : 3 ....... : ....... 

      

 27. 02. 2022 neděle  SEMIFINÁLE   2  

L 87 4 : 1 ....... : ....... 

L 88 3 : 2 ....... : ....... 

      

 02. 03. 2022 středa  SEMIFINÁLE   3  

L 89 1 : 4 ....... : ....... 

L 90 2 : 3 ....... : ....... 

      

 04. 03. 2022 pátek   SEMIFINÁLE   4  

L 91 4 : 1 ....... : ....... 

L 92 3 : 2 ....... : ....... 

      

 06. 03. 2022 neděle   SEMIFINÁLE   5  

L 93 1 : 4 ....... : ....... 

L 94 2 : 3 ....... : ....... 

      

 11. 03. 2022 pátek   FINÁLE   1  

L 95 1 : 2 ....... : ....... 

      

 13. 03. 2022 neděle   FINÁLE   2  

L 96 2 : 1 ....... : ....... 

      

 16. 03. 2022 středa  FINÁLE   3  

L 97 1 : 2 ....... : ....... 

      

 18. 03. 2022 pátek   FINÁLE   4  

L 98 2 : 1 ....... : ....... 

      

 20. 03. 2022 neděle   FINÁLE   5  

L 99 1 : 2 ....... : ....... 
 

 
 
 
 
 
 



 

50 
 

ADRESÁŘ KLUBŮ KLM Libereckého kraje 

sezóna 2021 – 2022 

HC Frýdlant   reg. č. 50503 (HC FRÝDLANT, IČ: 26548046) 

sekretář:  Vladimír Mikan, Fügnerova 1389, 464 01, Frýdlant 

    Tel.: +420 722 965 925 

    E-mail: vladimirmikan@seznam.cz 

    ZS: Fügnerova 1389, 464 01, Frýdlant 

 

HC Česká Lípa   reg. č. 50101 (Hokejový klub Česká Lípa, IČ: 46750444) 

sekretář:  Tomáš Kučera, Barvířská 2690, 470 01, Česká Lípa  

    Tel.: +420 737 858 612 

    E-mail: ttkucera@seznam.cz  

    ZS: Barvířská 2690, 470 01, Česká Lípa 

 

 

HC Lomnice n.P.  reg. č. 60803 

(Hokejový klub Lomnice nad Popelkou, z.s., IČ: 15045404) 

sekretář:  Jaromír Dlouhý, Zimní stadion, 512 51, Lomnice nad Popelkou 1535 

    Tel.: +420 604 790 916   

    E-mail: info@hclomnice.cz    

ZS: Zimní stadion, 512 51, Lomnice nad Popelkou 1535 

 

 

HC Turnov 1931  reg. č. 90134 (HC Turnov 1931, z.s., IČ: 27003345) 

sekretář:  Libor Šlechta, Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov 

    Tel.: +420 605 758 403 

    E-mail: info@hcturnov.cz 

    ZS: Vojtěcha Maška 2300, 511 01, Turnov 

 

 

HC TS Varnsdorf  reg. č. 50203 (HC TS Varnsdorf, z.s., IČ: 46717331) 

sekretář:  Josef Hambálek, Poštovní 3126, 407 47, Varnsdorf 

    Tel.: +420 603 219 792  

    E-mail: hambalek@hambalek.cz 

ZS: Otavská 2931, 407 47, Varnsdorf 

 

 

HC Slavoj Liberec  reg. č. 50504 (HC SLAVOJ LIBEREC, z.s., IČ: 70806284) 
sekretář:  Jiří Tomíček, České mládeže 993/80, 460 06, Liberec 6 

    Tel.: +420 605 857 456 

    E-mail: jtomicek@seznam.cz 

    Petr Salaba 

Tel.: +420 776 183 242 E-mail: petrsalaba11@gmail.com 

    ZS: Jeronýmova 570/22, 460 07, Liberec 7 

 

 

HC Autocentrum Jičín  reg. č. 50506 (HC Jičín, z.s., IČ: 07370237) 

sekretář:  Pavel Vajsejtl, pod Loretou 347, 293 06, Kosmonosy 

    Tel.: +420 730 860 623 E-mail: pv.8@seznam.cz 

    Daniel Pletka 

Tel.: +420 602 305 829 E-mail: daniel.pletka.82@seznam.cz 

    ZS: Kollárova 356, 506 01, Jičín 

mailto:vladimirmikan@seznam.cz
mailto:ttkucera@seznam.cz
mailto:info@hclomnice.cz
mailto:info@hcturnov.cz
mailto:hambalek@hambalek.cz
mailto:jtomicek@seznam.cz
mailto:petrsalaba11@gmail.com
mailto:pv.8@seznam.cz
mailto:daniel.pletka.82@seznam.cz


 

51 
 

 



 

52 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

53 
 

 

 



 

54 
  



 

55 
 

 



 

56 
 

 



 

57 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

58 
 

REGIONÁLNÍ LIGA JUNIORŮ 

ADRESÁŘ KLUBŮ – sezóna 2021 – 2022 

 

HC Frýdlant   reg. č. 50503 (HC FRÝDLANT, IČ: 26548046) 

sekretář:  Vladimír Mikan, Fügnerova 1389, 464 01, Frýdlant 

   Tel.: +420 722 965 925 

   E-mail: vladimirmikan@seznam.cz 

   ZS: Fügnerova 1389, 464 01, Frýdlant 

 

 

TJ HC Jablonec nad Nisou reg. č. 50401 (T.J. HC Jablonec nad Nisou, IČ: 64668495) 

sekretář:  Jan Šuráň, Sadová 4646/2, 466 01, Jablonec nad Nisou 

   Tel.: +420 737 888 252 

   E-mail: info@hcvlci.cz, seftrener@hcvlci.cz 

   ZS: Sadová 4646/2, 466 01, Jablonec nad Nisou 

 

 

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC  reg. č. 50502 

(Tělovýchovná jednota Bílí Tygři Liberec, z.s., IČ: 46744282) 

sekretář:  Libor Daněk,  

adresa pro zasílání pošty:  

Hokejový klub Lomnice nad Popelkou 

Lomnice nad Popelkou 1535 

512 51 Lomnice nad Popelkou 

   Tel.: +420 731 683 875 

   E-mail: danek@hcbilitygri.cz 

ZS: Zimní stadion, Lomnice nad Popelkou 1535 

512 51 Lomnice nad Popelkou 

 

sekretář:  Hokejový klub Lomnice nad Popelkou 

Jaromír Dlouhý  

   Tel.: +420 604 790 916   

   E-mail: info@hclomnice.cz    

 

 

HC TS Varnsdorf  reg. č. 50203 (HC TS Varnsdorf, z.s., IČ: 46717331) 

sekretář:  Josef Hambálek, Poštovní 3126, 407 47, Varnsdorf 

   Tel.: +420 603 219 792  

   E-mail: hambalek@hambalek.cz 

ZS: Otavská 2931, 407 47, Varnsdorf 

 

 

HC Česká Lípa   reg. č. 50101 (Hokejový klub Česká Lípa, IČ: 46750444) 

sekretář:  Tomáš Kučera, Barvířská 2690, 470 01, Česká Lípa  

   Tel.: +420 737 858 612 

   E-mail: ttkucera@seznam.cz  

   ZS: Barvířská 2690, 470 01, Česká Lípa 

 

 

 

 

 

mailto:vladimirmikan@seznam.cz
mailto:info@hcvlci.cz
mailto:seftrener@hcvlci.cz
mailto:danek@hcbilitygri.cz
mailto:info@hclomnice.cz
mailto:hambalek@hambalek.cz
mailto:ttkucera@seznam.cz


 

59 
 

 

 

 

 

 

SK Sršni Kutná Hora  reg. č. 20511 (Sportovní klub Sršni Kutná Hora, z.s., IČ: 22900845) 

sekretář:  Jiří Tvrdík, Pobřežní 194, 284 017, Kutná Hora 

   Tel.: +420 721 423 473  

   E-mail: sksrsni@sksrsni.cz 

ZS: Tyršovy sady 194, 284 01 Kutná Hora 

 

 

HC Benátky nad Jizerou reg. č. 20702  

(Hokejový klub Benátky nad Jizerou, z.s., IČ: 42716152) 

sekretář:  Martin Novák, Mělnická 35, 294 71 Benátky nad Jizerou 

   Tel.: +420 608 731 952  

   E-mail: hokej@benatky.cz 

ZS: Mělnická 87/35, 294 71 Benátky nad Jizerou 

 

 

HC Letci Letňany  reg. č. 10905 (HC LETCI LETŇANY, z.s., IČ: 26587122) 

sekretář:  Tomáš Blažek, Tupolevova 669, 199 00 Praha 9 - Letňany 

   Tel.: +420 734 720 939  

   E-mail: hcletci@icearena.cz 

ZS: ICE ARENA, Tupolevova 669, 199 00 Praha 9 – Letňany 

 

 

Stadion Nový Bydžov  reg. č. 60204  

(Hokejový oddíl STADION Nový Bydžov, z.s., IČ: 15063569) 

sekretář:  Tereza Klozová, Dukelská třída 973, 504 01 Nový Bydžov 

   Tel.: +420 737 662 246  

   E-mail: info@stadionbydzov.cz 

ZS: Zimní stadion, Dukelská třída, 504 01 Nový Bydžov 

 

 

HC Poděbrady   reg. č. 20803 (HC Poděbrady, z.s., IČ: 62994379) 

sekretář:  David Kubát, Na Skupici 614/31, 290 01 Poděbrady 

   Tel.: +420 730 155 116  

   E-mail: kubat@hcpodebrady.cz 

ZS: Na Vinici, 290 01 Poděbrady 

 

 

SC Kolín   reg. č. 20401 (SC Kolín, z.s., IČ: 00406716) 

sekretář:  Tereza Marvánková Hölzlová, Brankovická 1289, 280 02 Kolín 

   Tel.: +420 724 361 930  

   E-mail: sekretar@sckolin.cz 

ZS: Brankovická 1289, 280 02 Kolín 

 

 

 

 

 

mailto:sksrsni@sksrsni.cz
mailto:hokej@benatky.cz
mailto:hcletci@icearena.cz
mailto:info@stadionbydzov.cz
mailto:kubat@hcpodebrady.cz
mailto:sekretar@sckolin.cz


 

60 
 

 



 

61 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

62 
 

 



 

63 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

64 
 

 



 

65 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

66 
 

LIGA DOROSTU 

ADRESÁŘ KLUBŮ – sezóna 2021 – 2022 

 

HC Frýdlant   reg. č. 50503 (HC FRÝDLANT, IČ: 26548046) 

sekretář:  Vladimír Mikan, Fügnerova 1389, 464 01, Frýdlant 

   Tel.: +420 722 965 925 

   E-mail: vladimirmikan@seznam.cz 

   ZS: Fügnerova 1389, 464 01, Frýdlant 

 

 

TJ HC Jablonec nad Nisou reg. č. 50401 (T.J. HC Jablonec nad Nisou, IČ: 64668495) 

sekretář:  Jan Šuráň, Sadová 4646/2, 466 01, Jablonec nad Nisou 

   Tel.: +420 737 888 252 

   E-mail: info@hcvlci.cz, seftrener@hcvlci.cz 

   ZS: Sadová 4646/2, 466 01, Jablonec nad Nisou 

 

 

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC  reg. č. 50502 

(Tělovýchovná jednota Bílí Tygři Liberec, z.s., IČ: 46744282) 

sekretář:  Libor Daněk,  

adresa pro zasílání pošty:  

Hokejový klub Lomnice nad Popelkou 

Lomnice nad Popelkou 1535 

512 51 Lomnice nad Popelkou 

   Tel.: +420 731 683 875 

   E-mail: danek@hcbilitygri.cz 

ZS: Zimní stadion, Lomnice nad Popelkou 1535 

512 51 Lomnice nad Popelkou 

 

sekretář:  Hokejový klub Lomnice nad Popelkou 

Jaromír Dlouhý  

   Tel.: +420 604 790 916   

   E-mail: info@hclomnice.cz    

 

 

HC Benátky nad Jizerou reg. č. 20702  

(Hokejový klub Benátky nad Jizerou, z.s., IČ: 42716152) 

sekretář:  Martin Novák, Mělnická 35, 294 71 Benátky nad Jizerou 

   Tel.: +420 608 731 952  

   E-mail: hokej@benatky.cz 

ZS: Mělnická 87/35, 294 71 Benátky nad Jizerou 

 

 

HC Česká Lípa   reg. č. 50101 (Hokejový klub Česká Lípa, IČ: 46750444) 

sekretář:  Tomáš Kučera, Barvířská 2690, 470 01, Česká Lípa  

   Tel.: +420 737 858 612 

   E-mail: ttkucera@seznam.cz  

   ZS: Barvířská 2690, 470 01, Česká Lípa 

 

 

mailto:vladimirmikan@seznam.cz
mailto:info@hcvlci.cz
mailto:seftrener@hcvlci.cz
mailto:danek@hcbilitygri.cz
mailto:info@hclomnice.cz
mailto:hokej@benatky.cz
mailto:ttkucera@seznam.cz


 

67 
 

 



 

68 
 

 



 

69 
  



 

70 
  



 

71 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

72 
 

 



 

73 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

74 
 

 



 

75 
 

 

 



 

76 
 

ADRESÁŘ KLUBŮ LMŽ a LSŽ Libereckého kraje  

sezóna 2021 – 2022 

 

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC  reg. č. 50502 

(Tělovýchovná jednota Bílí Tygři Liberec, z.s., IČ: 46744282) 

sekretář:  Libor Daněk, Jeronýmova 494/20, 460 07, Liberec 7 

   Tel.: +420 731 683 875 

   E-mail: danek@hcbilitygri.cz 

   ZS: Jeronýmova 570/22, 460 07, Liberec 7 

 

 

HC Česká Lípa   reg. č. 50101 (Hokejový klub Česká Lípa, IČ: 46750444) 

sekretář:  Tomáš Kučera, Barvířská 2690, 470 01, Česká Lípa  

   Tel.: +420 737 858 612 

   E-mail: ttkucera@seznam.cz  

   ZS: Barvířská 2690, 470 01, Česká Lípa 

 

 

T.J.HC Jablonec nad Nisou reg. č. 50401 (T.J. HC Jablonec nad Nisou, IČ: 64668495) 

sekretář:  Jan Šuráň, Sadová 4646/2, 466 01, Jablonec nad Nisou 

   Tel.: +420 737 888 252 

   E-mail: seftrener@hcvlci.cz 

   ZS: Sadová 4646/2, 466 01, Jablonec nad Nisou 

 

 

HC Frýdlant   reg. č. 50503 (HC FRÝDLANT, IČ: 26548046) 

sekretář:  Vladimír Mikan, Fügnerova 1389, 464 01, Frýdlant 

   Tel.: +420 722 965 925 

   E-mail: vladimirmikan@seznam.cz 

   ZS: Fügnerova 1389, 464 01, Frýdlant 

 

HC Lomnice n.P.  reg. č. 60803 

(Hokejový klub Lomnice nad Popelkou, z.s., IČ: 15045404) 

sekretář:  Jaromír Dlouhý, Zimní stadion, 512 51, Lomnice nad Popelkou 1535 

   Tel.: +420 604 790 916   

   E-mail: info@hclomnice.cz    

ZS: Zimní stadion, 512 51, Lomnice nad Popelkou 1535 

 

HC Turnov 1931  reg. č. 90134 (HC Turnov 1931, z.s., IČ: 27003345) 

sekretář:  Libor Šlechta, Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov 

   Tel.: +420 605 758 403 

   E-mail: info@hcturnov.cz 

   ZS: Vojtěcha Maška 2300, 511 01, Turnov 

 

HC TS Varnsdorf  reg. č. 50203 (HC TS Varnsdorf, z.s., IČ: 46717331) 

sekretář:  Josef Hambálek, Poštovní 3126, 407 47, Varnsdorf 

   Tel.: +420 603 219 792  

   E-mail: hambalek@hambalek.cz 

ZS: Otavská 2931, 407 47, Varnsdorf 

 

mailto:danek@hcbilitygri.cz
mailto:ttkucera@seznam.cz
mailto:seftrener@hcvlci.cz
mailto:vladimirmikan@seznam.cz
mailto:info@hclomnice.cz
mailto:info@hcturnov.cz
mailto:hambalek@hambalek.cz


 

77 
 

 



 

78 
 

 



 

79 
 

 



 

80 
 

 



 

81 
 

 



 

82 
 

 



 

83 
 

 

 

 



 

84 
 

 

 

 



 

85 
 

 

 

 



 

86 
 

Krajský přebor žáků 5.třídy - ročníku 2011 a mladší 

Sezóna 2021 – 2022  
 

Počet účastníků  :    2011 – 8 týmů 
                     
    
Registrace   : při turnajích i utkáních ve velkém hokeji předkládají  

kluby před začátkem turnaje nebo utkání, rozhodčím platné 
hráčské průkazy 

 
Turnaje v minihokeji  : 21 turnajů a 21 utkání ve velkém hokeji ročníku 2011 a  

mladší 
      
Velký hokej 2011  : minimální počet hráčů při utkání je pro ročník 2011  a  

mladší  1 brankář a 10 hráčů (1+10) dle SDŘ a max.počet hráčů 
17 + 2 
hrát černými kotouči na plochách pro konání utkání v ledním 
hokeji.  

Hrací dny   : neděle, státní svátky 
Začátek soutěže    : bude upřesněno 
Konec soutěže  : bude upřesněno 
Výsledky utkání a tabulky : STK oficiálně nevydává a nezveřejňuje 
Tresty    : za porušení pravidel bude následovat trestné střílení,  

jehož provedení bylo klubům zasláno na videu před sezónou 2020 
- 2021 
 

Hrací doba:   : utkání při turnaji - 3x12 minut hrubého času s úpravou  
ledové plochy po každém utkání a při utkání ve velkém  
hokeji – 3x21 minut hrubého času. 

     
Střídání   : letmé střídání  
 
Skóre    : výsledky se počítají v každé třetině zvlášť – po každé  

třetině se tabule vynuluje 
 

Systém soutěže 
Na jedno kolo vycházejí vždy 2 turnaje po 3 týmech a hraje se velký hokej 3x12 minut hrubého času 
a 1 utkání ve velkém hokeji, které se bude hrát 3x21 minut hrubého času – při turnajích i utkání se 
hraje 5 - 5.  Po vstřelení branky vyjet za MČ a forčekovat hned po vyjetí všech hráči z pásma -  druhé 
družstvo vytahuje kotouč z branky a hned rozehrává. Ofsajdy se nepískají, ale hráči provinivšího se 
mužstva musí vyčistit pásmo a teprve potom mohou znovu forčekovat.( až pokud hráči neuposlechnou, 
tak odpískat ofsajd) Kromě konců třetin a faulů se hra pokud možno nepřerušuje. Když brankář drží 
kotouč, soupeř musí lehce odstoupit a brankář rozehrává. Vypadne-li  kotouč mimo plochu, rozhodčí 
do toho samého místa dohazuje další kotouč. 
 
Ze soutěže se nepostupuje ani nesestupuje 

 
 
 
 
 



 

87 
 

Technické normy 
 
1. V soutěži Velký hokej 5.třída  startují hráči ročníku narození 2011 a mladší. 
 
2. Hráči nastupují k utkání na platný hráčský průkaz. 
 
3. Z utkání bude pořizován online malý elektronický zápis. 
 
4. Start mladšího hráče musí splňovat náležitosti o ostaršení hráče dle SDŘ čl. 219 
 
5. V utkání mohou startovat 2.starší hráči – začátečníci (r.2010)  
 
6. Družstvo nemusí přikládat k „Zápisu o utkání“ potvrzení o ostaršení hráčů (SDŘ čl. 219) 
 
7. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 121 ze dne 4. 8. 2021 povinen zajistit při 

utkáních přítomnost buďto lékaře nebo zdravotní sestry nebo zdravotnického záchranáře, kterým 
může být i para medik (student VŠ) po absolvování příslušných zkoušek. 

 
8. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých, 

v případě nutnosti je povinností domácího družstva barvu dresů změnit. 

9. Každý hráč musí mít lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu (dále také jako 
„Lékařský posudek“) - vydaný registrujícím poskytovatelem zdravotních služeb v oboru všeobecné 
praktické lékařství nebo v oboru praktické lékařství pro děti a dorost nebo 

poskytovatelem zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

88 
 

Velký hokej - turnaje - 5.třída - ročník  2011 

      

 1.turnaj a utkání - NEDĚLE   19.09.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5001 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5002 HC TS Varnsdorf : HC Česká Lípa  Varnsdorf 

L 5003 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1931 Varnsdorf 

L 5004 HC Turnov 1931 : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5005 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N. Frýdlant 

L 5006 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec 2 Frýdlant 

L 5007 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Frýdlant Frýdlant 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 2.turnaj a utkání - NEDĚLE   26.09.2021 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5008 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Liberec 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5009 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa 

L 5010 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N. Česká Lípa 

L 5011 TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5012 HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant Varnsdorf 

L 5013 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou Varnsdorf 

L 5014 HC Lomnice nad Popelkou : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 3.turnaj a utkání - NEDĚLE   03.10.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5015 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L 5016 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa  Lomnice n.P. 

L 5017 HC Česká Lípa  : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5018 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec 2 Jablonec n.N. 

L 5019 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L 5020 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5021 HC Turnov 1931 : HC TS Varnsdorf Turnov 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 

 



 

89 
 

 4.turnaj a utkání - NEDĚLE   17.10.2021 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5022 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Turnov 

L 5023 TJ HC Jablonec n.N. : HC Lomnice nad Popelkou Turnov 

L 5024 HC Lomnice nad Popelkou : HC Turnov 1931 Turnov 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5025 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Frýdlant 

L 5026 Bílí Tygři Liberec 1 : HC TS Varnsdorf Frýdlant 

L 5027 HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant Frýdlant 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5028 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa  Liberec 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 5.turnaj a utkání - NEDĚLE   31.10.2021 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5029 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Česká Lípa 

L 5030 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L 5031 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5032 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 1 Varnsdorf 

L 5033 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N. Varnsdorf 

L 5034 TJ HC Jablonec n.N. : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5035 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 6.turnaj a utkání - NEDĚLE   07.11.2021 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5036 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec 2 Jablonec n.N. 

L 5037 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Jablonec n.N. 

L 5038 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5039 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Frýdlant 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5040 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa Lomnice n.P. 

L 5041 HC Česká Lípa : HC TS Varnsdorf Lomnice n.P. 

L 5042 HC TS Varnsdorf : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 

 

 



 

90 
 

 7.turnaj a utkání - NEDĚLE   14.11.2021 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5043 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L 5044 HC Česká Lípa  : TJ HC Jablonec n.N. Frýdlant 

L 5045 TJ HC Jablonec n.N. : HC Frýdlant Frýdlant 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5046 Bílí Tygři Liberec 2 : HC TS Varnsdorf Liberec 

L 5047 HC TS Varnsdorf : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L 5048 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5049 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 1 Turnov 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 8.turnaj a utkání - NEDĚLE   28.11.2021 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5050 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant Turnov 

L 5051 HC Frýdlant : HC TS Varnsdorf Turnov 

L 5052 HC TS Varnsdorf : HC Turnov 1931 Turnov 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5053 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5054 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L 5055 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N. Liberec 

L 5056 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 9.turnaj a utkání - NEDĚLE   05.12.2021 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5057 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5058 HC Lomnice nad Popelkou : HC Turnov 1931 Lomnice n.P. 

L 5059 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

L 5060 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5061 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec 2 Jablonec n.N. 

L 5062 Bílí Tygři Liberec 2 : HC TS Varnsdorf Jablonec n.N. 

L 5063 HC TS Varnsdorf : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 

 

 



 

91 
 

 10.turnaj a utkání - NEDĚLE   12.12.2021 

 
   

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5064 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 2 Frýdlant 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5065 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Turnov 

L 5066 TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa  Turnov 

L 5067 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1931 Turnov 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5068 HC Lomnice nad Popelkou : HC TS Varnsdorf Lomnice n.P. 

L 5069 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L 5070 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 11.turnaj a utkání - NEDĚLE   09.01.2022 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5071 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 1 Turnov 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5072 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa 

L 5073 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Lomnice nad Popelkou Česká Lípa 

L 5074 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5075 HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant Varnsdorf 

L 5076 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N. Varnsdorf 

L 5077 TJ HC Jablonec n.N. : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 12.turnaj a utkání - NEDĚLE   16.01.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5078 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L 5079 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Turnov 1931 Lomnice n.P. 

L 5080 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5081 TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa Jablonec n.N. 

L 5082 HC Česká Lípa : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L 5083 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5084 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 



 

92 
 

 13.turnaj a utkání - NEDĚLE   30.01.2022 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5085 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Turnov 

L 5086 Bílí Tygři Liberec 2 : TJ HC Jablonec n.N. Turnov 

L 5087 TJ HC Jablonec n.N. : HC Turnov 1931 Turnov 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5088 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Frýdlant 

L 5089 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Frýdlant 

L 5090 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Frýdlant 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5091 HC Česká Lípa  : HC TS Varnsdorf Česká Lípa 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 14.turnaj a utkání - NEDĚLE   13.02.2022 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5092 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa 

L 5093 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L 5094 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5095 HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant Varnsdorf 

L 5096 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf 

L 5097 Bílí Tygři Liberec 2 : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5098 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N. Lomnice n.P. 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 15.turnaj a utkání - NEDĚLE   20.02.2022 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5099 TJ HC Jablonec n.N. : HC TS Varnsdorf Jablonec n.N. 

L 5100 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L 5101 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5102 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant Turnov 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5103 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Lomnice n.P. 

L 5104 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa Lomnice n.P. 

L 5105 HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 

 



 

93 
 

 16.turnaj a utkání - NEDĚLE   27.02.2022 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5106 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Frýdlant 

L 5107 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L 5108 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Frýdlant 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5109 Bílí Tygři Liberec 2 : HC TS Varnsdorf Liberec 

L 5110 HC TS Varnsdorf : HC Turnov 1931 Liberec 

L 5111 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5112 TJ HC Jablonec n.N. : HC Lomnice nad Popelkou Jablonec n.N. 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 17.turnaj a utkání - NEDĚLE   13.03.2022 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5113 HC TS Varnsdorf : HC Lomnice nad Popelkou Varnsdorf 

L 5114 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Varnsdorf 

L 5115 HC Frýdlant : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5116 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Turnov 1931 Liberec 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5117 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa 

L 5118 Bílí Tygři Liberec 2 : TJ HC Jablonec n.N. Česká Lípa 

L 5119 TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 18.turnaj a utkání - NEDĚLE   20.03.2022 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5120 HC TS Varnsdorf : HC Česká Lípa  Varnsdorf 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5121 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Lomnice n.P. 

L 5122 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Lomnice n.P. 

L 5123 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5124 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L 5125 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L 5126 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 



 

94 
 

 19.turnaj a utkání - NEDĚLE   27.03.2022 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5127 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Turnov 

L 5128 Bílí Tygři Liberec 2 : TJ HC Jablonec n.N. Turnov 

L 5129 TJ HC Jablonec n.N. : HC Turnov 1931 Turnov 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5130 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Frýdlant 

L 5131 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Frýdlant 

L 5132 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Frýdlant 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5133 HC Česká Lípa  : HC TS Varnsdorf Česká Lípa 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 20.turnaj a utkání - NEDĚLE  10.04.2022 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5134 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa 

L 5135 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L 5136 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5137 HC TS Varnsdorf : HC Frýdlant Varnsdorf 

L 5138 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf 

L 5139 Bílí Tygři Liberec 2 : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5140 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N. Lomnice n.P. 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 21.turnaj a utkání - NEDĚLE   17.04.2022 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5141 TJ HC Jablonec n.N. : HC TS Varnsdorf Jablonec n.N. 

L 5142 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L 5143 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5144 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant Turnov 

 Velký hokej 3x21 minut hrubého času 5 na 5 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L 5145 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Lomnice n.P. 

L 5146 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa Lomnice n.P. 

L 5147 HC Česká Lípa : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 Turnaj - Velký hokej - 3x12 minut hrubého času - každý 2 utkání 5 na 5 

 



 

95 
 

MINIHOKEJ 4.třída ročníků 2012 a mladší 

2021 – 2022  
 

Počet účastníků  :    2012 – 7 týmů 
                        
Registrace   : při turnajích v minihokeji předkládají kluby před 
     začátkem turnaje, rozhodčím platné hráčské průkazy 
 
Turnaje v minihokeji  : 21 turnajů v minihokeji ročníku 2012 a mladší 
      
Minihokej 2012  : minimální počet hráčů při utkání je pro ročník 2012  a  

mladší  1 brankář a 2 trojice (1+6) při utkáních turnaje  
varianty hřiště KV a 1 brankář a 2 čtveřice (1+8) při  
utkáních turnaje varianty hřiště Pouzar 
hrát černými kotouči na plochách dle pravidel minihokeje – 
viz.obrázky, snížené branky a nakreslené brankoviště a půlící 
čára na ledě u varianty Pouzar.  
Hraje se na 2 hřištích. Na jednom i druhém hřišti (Pouzar i KV) 
spolu hrají 2 týmy (tedy jedno utkání A-B a druhé C-D) 
souběžně, není-li dostatečný počet mužstev,hraje se jen na 
jednom hřišti. 

Hrací dny   : soboty, státní svátky 
Začátek soutěže    : bude upřesněno 
Konec soutěže  : bude upřesněno 
Výsledky utkání a tabulky : STK oficiálně nevydává a nezveřejňuje 
Tresty    : za porušení pravidel bude hráč rozhodčím vyloučen do  

konce svého střídání, trenér na střídačce mu přestupek  
vysvětlí  
 

Hrací doba:   : 2x15 minut hrubého času při utkáních turnaje varianty  
hřiště Pouzar a 2x21 minut hrubého času při utkáních  
turnaje varianty hřiště KV 

    
Střídání minihokej  : letmé střídání vždy po jedné minutě hry – oznámeno 
     centrálně klaksonem 
 
 

Systém soutěže 
Na jedno kolo vycházejí vždy 2 turnaje po 4 týmech, jeden lichý nehraje. Střídání variant hřišť je 
povinnost vždy ob kolo turnajů.  
Varianta hřiště KV se hraje v 1.,3.,5.,7.,9.,11.,13.,15.,17., 19. a 21. turnaji  
Varianta hřiště Pouzar se hraje v 2.,4.,6.,8.,10.,12.,14.,16., 18. a 20. turnaji 
Při turnajích varianty hřiště KV se hraje 3 na 3 a při turnajích varianty hřiště Pouzar se hraje 4 na 4. 
Varianta KV - po gólu vyjet za MČ, varianta Pouzar vyjet za pomyslný prostředek a hned forčekovat. 
Ofsajdy se nepískají. Když brankář drží kotouč, soupeř musí lehce odstoupit a brankář rozehrává. 
Vhazování provádět jen na začátku zápasu a polovin. Vypadne-li  kotouč mimo plochu, rozhodčí do 
toho samého místa dohazuje další kotouč. Po zápase jede každý hráč trestné střílení.  
 
 
 
 



 

96 
 

 
 
Označení hráčů při minihokeji 
Při utkáních v minihokeji zodpovídá každý účastník za označení družstva rozlišovacími páskami dle 
pravidel minihokeje. V případě, že družstvo nebude označeno páskami, rozhodčí uvede tuto 
skutečnost do Zápisu o utkání a utkání se odehraje. Provinivší se družstvo bude řešeno dle 
disciplinárního řádu. 
 
 
 
 
 
 

Technické normy 
 
10. V soutěži Minihokej 4.třída  startují hráči ročníku narození 2012 a mladší. 
 
11. Hráči nastupují k utkání na platný hráčský průkaz. 
 
12. Z utkání bude pořizován online malý elektronický zápis. 
 
13. Start mladšího hráče musí splňovat náležitosti o ostaršení hráče dle SDŘ čl. 219 
 
14. V utkání mohou startovat 2.starší hráči – začátečníci (r.2011)  
 
15. Družstvo nemusí přikládat k „Zápisu o utkání“ potvrzení o ostaršení hráčů (SDŘ čl. 219) 
 
16. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 121 ze dne 4. 8. 2021 povinen zajistit při 

utkáních přítomnost buďto lékaře nebo zdravotní sestry nebo zdravotnického záchranáře, kterým 
může být i para medik (student VŠ) po absolvování příslušných zkoušek. 

 
17. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých, 

v případě nutnosti je povinností domácího družstva barvu dresů změnit. 

18. Každý hráč musí mít lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu (dále také jako 
„Lékařský posudek“) - vydaný registrujícím poskytovatelem zdravotních služeb v oboru všeobecné 
praktické lékařství nebo v oboru praktické lékařství pro děti a dorost nebo 
poskytovatelem zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství. 

 

                               varianta hřiště POUZAR                                                        varianta hřiště KV 

 

 
     

 



 

97 
 

 Minihokej  ročník 2012 - 4.třída - sezóna 2021 - 2022 
      

 1. turnaj - varianta hřiště KV - SOBOTA  25.09.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4001 HC Lomnice nad Popelkou : HC Turnov 1931 Lomnice n.P. 

L M4002 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Lomnice n.P. 

L M4003 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 
 

 
 

  

L M4004 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Česká Lípa  Jablonec n.N. 

L M4005 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L M4006 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N.  Jablonec n.N. 

L M4007 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L M4008 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L M4009 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

      

 
2. turnaj - varianta hřiště POUZAR - ÚTERÝ  28.09.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4010 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 1 Turnov 

L M4011 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N.  Turnov 

L M4012 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Turnov 1931 Turnov 

L M4013 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Turnov 

L M4014 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Turnov 

L M4015 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N.  Turnov 

 
 

 
  

 

L M4016 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Frýdlant Liberec 

L M4017 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Liberec 

L M4018 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

      

 3. turnaj - varianta hřiště KV - SOBOTA  02.10.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4019 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M4020 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa 

L M4021 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

L M4022 HC Lomnice nad Popelkou : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M4023 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa 

L M4024 HC Česká Lípa  : HC Lomnice nad Popelkou Česká Lípa 

 
 

 
  

 

L M4025 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N.  Liberec 

L M4026 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Frýdlant Liberec 

L M4027 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec 

 



 

98 
 

 
4. turnaj - varianta hřiště POUZAR - SOBOTA  16.10.2021 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4028 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Turnov 

L M4029 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 1 Turnov 

L M4030 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Turnov 1931 Turnov 

L M4031 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N.  Turnov 

L M4032 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N.  Turnov 

L M4033 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 1 Turnov 

 
 

 
  

 

L M4034 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Česká Lípa 

L M4035 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa 

L M4036 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

      

 
5. turnaj - varianta hřiště KV - ČTVRTEK  28.10.2021 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4037 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa 

L M4038 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M4039 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 
 

 
  

 

L M4040 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

L M4041 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

L M4042 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

L M4043 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L M4044 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L M4045 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

      

 
6. turnaj - varianta hřiště POUZAR - SOBOTA  13.11.2021 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4046 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Liberec 

L M4047 HC Česká Lípa  : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M4048 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

L M4049 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Liberec 

L M4050 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

L M4051 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

 
 

 
  

 

L M4052 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L M4053 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L M4054 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N.  Jablonec n.N. 

 



 

99 
 

 
7. turnaj - varianta hřiště KV - STŘEDA  17.11.2021 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4055 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

L M4056 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L M4057 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 
 

 
  

 

L M4058 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L M4059 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Frýdlant 

L M4060 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant Frýdlant 

L M4061 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 2 Frýdlant 

L M4062 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L M4063 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Frýdlant Frýdlant 

      

 
8. turnaj - varianta hřiště POUZAR - SOBOTA  27.11.2021 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4064 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Liberec 

L M4065 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M4066 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

 
 

 
 

  

L M4067 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L M4068 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa  Jablonec n.N. 

L M4069 HC Česká Lípa  : TJ HC Jablonec n.N.  Jablonec n.N. 

L M4070 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L M4071 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L M4072 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

      

 
9. turnaj - varianta hřiště KV - SOBOTA  04.12.2021 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4073 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N.  Turnov 

L M4074 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Turnov 

L M4075 HC Lomnice nad Popelkou : HC Turnov 1931 Turnov 

L M4076 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 1 Turnov 

L M4077 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Turnov 1931 Turnov 

L M4078 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Lomnice nad Popelkou Turnov 

 
 

 
  

 

L M4079 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 2 Frýdlant 

L M4080 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Frýdlant 

L M4081 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

 



 

100 
 

 
10. turnaj - varianta hřiště POUZAR - SOBOTA  11.12.2021 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4082 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Liberec 

L M4083 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Liberec 

L M4084 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec 

 
 

 
 

  

L M4085 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Turnov 1931 Jablonec n.N. 

L M4086 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Jablonec n.N. 

L M4087 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Jablonec n.N. 

L M4088 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N.  Jablonec n.N. 

L M4089 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 2 Jablonec n.N. 

L M4090 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Jablonec n.N. 

      

 
11. turnaj - varianta hřiště KV - SOBOTA  08.01.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4091 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Turnov 

L M4092 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Turnov 

L M4093 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Turnov 

 
 

 
 

  

L M4094 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N.  Liberec 

L M4095 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Liberec 

L M4096 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Frýdlant Liberec 

L M4097 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec 

L M4098 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Česká Lípa  Liberec 

L M4099 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Liberec 

      

 
12. turnaj - varianta hřiště POUZAR - SOBOTA  15.01.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4100 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa 

L M4101 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M4102 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 
 

 
 

  

L M4103 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

L M4104 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

L M4105 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

L M4106 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L M4107 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

L M4108 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

 



 

101 
 

 
13. turnaj - varianta hřiště KV - SOBOTA  29.01.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4109 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Turnov 

L M4110 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 2 Turnov 

L M4111 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Turnov 

L M4112 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N.  Turnov 

L M4113 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Turnov 1931 Turnov 

L M4114 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Turnov 

 
 

 
  

 

L M4115 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Liberec 

L M4116 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Liberec 

L M4117 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec 

      

 
14. turnaj - varianta hřiště POUZAR - SOBOTA  12.02.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4118 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 2 Frýdlant 

L M4119 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L M4120 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Frýdlant 

L M4121 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Frýdlant 

L M4122 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant Frýdlant 

L M4123 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

 
 

 
 

  

L M4124 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

L M4125 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L M4126 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

      

 
15. turnaj - varianta hřiště KV - SOBOTA  19.02.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4127 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L M4128 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Jablonec n.N. 

L M4129 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L M4130 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L M4131 HC Česká Lípa  : TJ HC Jablonec n.N.  Jablonec n.N. 

L M4132 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

 
 

 
  

 

L M4133 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Liberec 

L M4134 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M4135 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

 



 

102 
 

 
16. turnaj - varianta hřiště POUZAR - SOBOTA  26.02.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4136 Bílí Tygři Liberec 2 : TJ HC Jablonec n.N.  Liberec 

L M4137 HC Lomnice nad Popelkou : HC Turnov 1931 Liberec 

L M4138 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

L M4139 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M4140 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

L M4141 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N.  Liberec 

 
 

 
  

 

L M4142 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 1 Frýdlant 

L M4143 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L M4144 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Frýdlant 

      

 
17. turnaj - varianta hřiště KV - SOBOTA  12.03.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4145 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L M4146 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L M4147 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N.  Jablonec n.N. 

 
 

 
 

  

L M4148 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M4149 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa 

L M4150 HC Česká Lípa  : HC Lomnice nad Popelkou Česká Lípa 

L M4151 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M4152 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Česká Lípa 

L M4153 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

      

 
18. turnaj - varianta hřiště POUZAR - SOBOTA  19.03.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4154 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N.  Liberec 

L M4155 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Liberec 

L M4156 TJ HC Jablonec n.N.  : HC Česká Lípa  Liberec 

L M4157 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Liberec 

L M4158 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec 

L M4159 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N.  Liberec 

 
 

 
  

 

L M4160 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Turnov 

L M4161 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 2 Turnov 

L M4162 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Turnov 

 



 

103 
 

 
19. turnaj - varianta hřiště KV - SOBOTA  26.03.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4163 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 2 Česká Lípa 

L M4164 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M4165 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 
 

 
 

  

L M4166 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

L M4167 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

L M4168 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

L M4169 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L M4170 Bílí Tygři Liberec 1 : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

L M4171 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

      

 
20. turnaj - varianta hřiště POUZAR - SOBOTA  09.04.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4172 HC Frýdlant  : Bílí Tygři Liberec 1 Frýdlant 

L M4173 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L M4174 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Frýdlant 

 
 

 
 

  

L M4175 Bílí Tygři Liberec 2 : TJ HC Jablonec n.N.  Liberec 

L M4176 HC Lomnice nad Popelkou : HC Turnov 1931 Liberec 

L M4177 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N.  Liberec 

L M4178 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M4179 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N.  Liberec 

L M4180 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

      

 
21. turnaj - varianta hřiště KV - SOBOTA  16.04.2022 

 
    

 

 
č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M4181 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 2 Frýdlant 

L M4182 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L M4183 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Frýdlant 

L M4184 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Turnov 1931 Frýdlant 

L M4185 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant Frýdlant 

L M4186 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

 
 

 
 

  

L M4187 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N.  Lomnice n.P. 

L M4188 TJ HC Jablonec n.N.  : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L M4189 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 



 

104 
 

MINIHOKEJ 3.třída ročníků 2013 a mladší 

2021 – 2022  
 

Počet účastníků  :    2013 – 8 týmů 
                        
Registrace   : při turnajích v minihokeji předkládají kluby před 
     začátkem turnaje, rozhodčím platné hráčské průkazy 
 
Turnaje v minihokeji  : 14 turnajů v minihokeji ročníku 2013 a mladší 
      
Minihokej 2013  : minimální počet hráčů při utkání na obou hřištích je pro  

ročník 2013   a mladší  2 brankáři a 4 trojice (2+12) 
hrát černými kotouči na plochách dle pravidel minihokeje – 
viz.obrázky, snížené branky a nakreslené brankoviště na ledě 
před oběma brankami, při minihokeji nakreslit na led půlící 
čáru.  
Hraje se na 2 hřištích dle uvedených variant. Na každém hřišti 
(varianta MINIHOKEJ i varianta KV) spolu hrají stejné týmy 
(tedy jedno utkání A-A a druhé B-B) souběžně. 

Hrací dny   : neděle, státní svátky 
Začátek soutěže    : bude upřesněno 
Konec soutěže  : bude upřesněno 
Výsledky utkání a tabulky : STK oficiálně nevydává a nezveřejňuje 
Tresty    : za porušení pravidel bude hráč rozhodčím vyloučen do  

konce svého střídání, trenér na střídačce mu přestupek  
vysvětlí  
 

Hrací doba:   : 3x15 minut hrubého času 
     
Střídání minihokej  : letmé střídání vždy po jedné minutě hry – oznámeno 
     centrálně klaksonem 
 
 

Systém soutěže 
Na jedno kolo vycházejí vždy 2 turnaje po 3 týmech a hraje se varianta hřiště KV a 2 utkání 
v minihokeji – při obou variantách se hraje 3 - 3. Varianta KV - po gólu vyjet za MČ a hned 
forčekovat, varianta minihokej - po gólu vyjet za pomyslnou střední čáru a hned forčekovat - ofsajdy se 
nepískají. Když brankář drží kotouč, soupeř musí lehce odstoupit a brankář rozehrává. Vhazování 
provádět jen na začátku zápasu a třetin. Vypadne-li  kotouč mimo plochu, rozhodčí do toho samého 
místa dohazuje další kotouč. Po zápase jede každý hráč trestné střílení.  
 
Označení hráčů při minihokeji 
Při utkáních v minihokeji zodpovídá každý účastník za označení družstva rozlišovacími páskami dle 
pravidel minihokeje. V případě, že družstvo nebude označeno páskami, rozhodčí uvede tuto 
skutečnost do Zápisu o utkání a utkání se odehraje. Provinivší se družstvo bude řešeno dle 
disciplinárního řádu. 
 
Ze soutěže se nepostupuje ani nesestupuje 

 

 



 

105 
 

Technické normy 
 
19. V soutěži Minihokej 3.třída  startují hráči ročníku narození 2013 a mladší. 
 
20. Hráči nastupují k utkání na platný hráčský průkaz. 
 
21. Z utkání bude pořizován online malý elektronický zápis. 
 
22. Start mladšího hráče musí splňovat náležitosti o ostaršení hráče dle SDŘ čl. 219 
 
23. V utkání mohou startovat 2.starší hráči – začátečníci (r.2012)  
 
24. Družstvo nemusí přikládat k „Zápisu o utkání“ potvrzení o ostaršení hráčů (SDŘ čl. 219) 
 
25. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 121 ze dne 4. 8. 2021 povinen zajistit při 

utkáních přítomnost buďto lékaře nebo zdravotní sestry nebo zdravotnického záchranáře, kterým 
může být i para medik (student VŠ) po absolvování příslušných zkoušek. 

 
26. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých, 

v případě nutnosti je povinností domácího družstva barvu dresů změnit. 

27. Každý hráč musí mít lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu (dále také jako 
„Lékařský posudek“) - vydaný registrujícím poskytovatelem zdravotních služeb v oboru všeobecné 
praktické lékařství nebo v oboru praktické lékařství pro děti a dorost nebo 
poskytovatelem zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství. 

           

             MINIHOKEJ          

                                                                       

                                                                                                               varianta hřiště KV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

106 
 

Minihokej  3. třída - ročník 2013 - sezóna 2021 - 2022 

      

 1. turnaj - NEDĚLE 26.09.2021 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3001 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 2 Frýdlant 

L M3002 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L M3003 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Frýdlant 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3004 HC TS Varnsdorf : TJ HC Jablonec n.N. Varnsdorf 

L M3005 TJ HC Jablonec n.N. : HC Turnov 1931 Varnsdorf 

L M3006 HC Turnov 1931 : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3007 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M3008 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

      

 2. turnaj - NEDĚLE 10.10.2021 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3009 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L M3010 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L M3011 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3012 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M3013 HC Lomnice nad Popelkou : HC TS Varnsdorf Liberec 

L M3014 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3015 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M3016 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1932 Česká Lípa 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

      

 3. turnaj - NEDĚLE 24.10.2021 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3017 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N. Lomnice n.P. 

L M3018 TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa  Lomnice n.P. 

L M3019 HC Česká Lípa  : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3020 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 1 Turnov 

L M3021 Bílí Tygři Liberec 1 : HC TS Varnsdorf Turnov 

L M3022 HC TS Varnsdorf : HC Turnov 1931 Turnov 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3023 Bílí Tygři Liberec 2  HC Frýdlant Liberec 

L M3024 Bílí Tygři Liberec 2  HC Frýdlant Liberec 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

 



 

107 
 

 4. turnaj - NEDĚLE 07.11.2021 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3025 HC Frýdlant  HC Turnov 1931 Frýdlant 

L M3026 HC Turnov 1931  HC Lomnice nad Popelkou Frýdlant 

L M3027 HC Lomnice nad Popelkou  HC Frýdlant Frýdlant 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3028 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf 

L M3029 Bílí Tygři Liberec 2 : TJ HC Jablonec n.N. Varnsdorf 

L M3030 TJ HC Jablonec n.N. : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3031 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa 

L M3032 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

      

 5. turnaj - NEDĚLE 21.11.2021 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3033 HC Česká Lípa  : HC TS Varnsdorf Česká Lípa 

L M3034 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa 

L M3035 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3036 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Frýdlant Liberec 

L M3037 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Liberec 

L M3038 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3039 TJ HC Jablonec n.N. : HC Lomnice nad Popelkou Jablonec n.N. 

L M3040 TJ HC Jablonec n.N. : HC Lomnice nad Popelkou Jablonec n.N. 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

 6. turnaj - NEDĚLE 05.12.2021 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3041 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L M3042 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

L M3043 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3044 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Turnov 

L M3045 TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa  Turnov 

L M3046 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1931 Turnov 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3047 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf 

L M3048 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

 



 

108 
 

 7. turnaj - NEDĚLE 19.12.2021 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3049 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M3050 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  Liberec 

L M3051 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3052 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec 2 Jablonec n.N. 

L M3053 Bílí Tygři Liberec 2 : HC TS Varnsdorf Jablonec n.N. 

L M3054 HC TS Varnsdorf : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3055 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Frýdlant 

L M3056 HC Frýdlant : HC Turnov 1932 Frýdlant 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

      

 8. turnaj - NEDĚLE 09.01.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3057 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec 2 Frýdlant 

L M3058 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L M3059 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Frýdlant 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3060 HC TS Varnsdorf : TJ HC Jablonec n.N. Varnsdorf 

L M3061 TJ HC Jablonec n.N. : HC Turnov 1931 Varnsdorf 

L M3062 HC Turnov 1931 : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3063 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M3064 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

      

 9. turnaj - NEDĚLE 23.01.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3065 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec 1 Jablonec n.N. 

L M3066 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Jablonec n.N. 

L M3067 HC Frýdlant : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3068 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M3069 HC Lomnice nad Popelkou : HC TS Varnsdorf Liberec 

L M3070 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3071 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M3072 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1932 Česká Lípa 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

 



 

109 
 

 10. turnaj - NEDĚLE 06.02.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3073 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N. Lomnice n.P. 

L M3074 TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa  Lomnice n.P. 

L M3075 HC Česká Lípa  : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3076 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 1 Turnov 

L M3077 Bílí Tygři Liberec 1 : HC TS Varnsdorf Turnov 

L M3078 HC TS Varnsdorf : HC Turnov 1931 Turnov 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3079 Bílí Tygři Liberec 2  HC Frýdlant Liberec 

L M3080 Bílí Tygři Liberec 2  HC Frýdlant Liberec 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

 
 

 
 

  

 11. turnaj - NEDĚLE 20.02.2022 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3081 HC Frýdlant  HC Turnov 1931 Frýdlant 

L M3082 HC Turnov 1931  HC Lomnice nad Popelkou Frýdlant 

L M3083 HC Lomnice nad Popelkou  HC Frýdlant Frýdlant 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3084 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf 

L M3085 Bílí Tygři Liberec 2 : TJ HC Jablonec n.N. Varnsdorf 

L M3086 TJ HC Jablonec n.N. : HC TS Varnsdorf Varnsdorf 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3087 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa 

L M3088 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

      

 12. turnaj - NEDĚLE 06.03.2022 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3089 HC Česká Lípa  : HC TS Varnsdorf Česká Lípa 

L M3090 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 1 Česká Lípa 

L M3091 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3092 Bílí Tygři Liberec 2 : HC Frýdlant Liberec 

L M3093 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Liberec 

L M3094 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec 2 Liberec 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3095 TJ HC Jablonec n.N. : HC Lomnice nad Popelkou Jablonec n.N. 

L M3096 TJ HC Jablonec n.N. : HC Lomnice nad Popelkou Jablonec n.N. 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

 



 

110 
 

 13. turnaj - NEDĚLE 20.03.2022 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3097 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec 1 Lomnice n.P. 

L M3098 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

L M3099 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3100 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Turnov 

L M3101 TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa  Turnov 

L M3102 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1931 Turnov 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3103 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf 

L M3104 HC TS Varnsdorf : Bílí Tygři Liberec 2 Varnsdorf 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

 
    

 

 14. turnaj - NEDĚLE 03.04.2022 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3105 Bílí Tygři Liberec 1 : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M3106 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  Liberec 

L M3107 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec 1 Liberec 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3108 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec 2 Jablonec n.N. 

L M3109 Bílí Tygři Liberec 2 : HC TS Varnsdorf Jablonec n.N. 

L M3110 HC TS Varnsdorf : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

      

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M3111 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Frýdlant 

L M3112 HC Frýdlant : HC Turnov 1932 Frýdlant 

  Obě utkání musí kluby odehrát v minihokeji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

111 
 

MINIHOKEJ 2.třída ročníků 2014 a mladší 

2021 – 2022  
 

Počet účastníků  :   2014 – 6 týmů 
            
    
Registrace   : při turnajích v minihokeji předkládají kluby před 
     začátkem turnaje, rozhodčím platné hráčské průkazy 
 
Turnaje v minihokeji  : 14 turnajů v minihokeji ročníku 2014 a mladší 
      
Minihokej 2014  : minimální počet hráčů při utkání na obou hřištích je pro  

ročník 2014   a mladší  2 brankáři a 4 trojice (2+12) 
povinnost hrát modrými kotouči na ploše dle pravidel 
minihokeje – viz.obrázek, snížené branky a nakreslené 
brankoviště na ledě před oběma brankami.  
Hraje se na 2 hřištích. Na každém hřišti (MINIHOKEJ) spolu 
hrají stejné týmy (tedy jedno utkání A-A a druhé B-B) 
souběžně. 

Hrací dny   : sobota, státní svátky 
Začátek soutěže    : bude upřesněno 
Konec soutěže  : bude upřesněno 
Výsledky utkání a tabulky : STK oficiálně nevydává a nezveřejňuje 
Tresty    : za porušení pravidel bude hráč rozhodčím vyloučen do  

konce svého střídání, trenér na střídačce mu přestupek  
vysvětlí  
 

Hrací doba:   : 3x15 minut hrubého času 
     
Střídání minihokej  : letmé střídání vždy po jedné minutě hry – oznámeno 
     centrálně klaksonem 
 
 
 

Systém soutěže 
Na jedno kolo vycházejí vždy 2 turnaje po 3 týmech. Po gólu soupeř odstoupí a hned se hraje dále. 
Když brankář drží kotouč, soupeř musí lehce odstoupit a brankář rozehrává. Vypadne-li  kotouč mimo 
plochu, rozhodčí do toho samého místa dohazuje další kotouč. Po zápase jede každý hráč trestné 
střílení. 
 

Ze soutěže se nepostupuje ani nesestupuje 

Označení hráčů při minihokeji 
Při utkáních v minihokeji zodpovídá každý účastník za označení družstva rozlišovacími páskami dle 
pravidel minihokeje. V případě, že družstvo nebude označeno páskami, rozhodčí uvede tuto 
skutečnost do Zápisu o utkání a utkání se odehraje. Provinivší se družstvo bude řešeno dle 
disciplinárního řádu. 
 
 
 
 



 

112 
 

 
 
 
 
 

Technické normy 
 
28. V soutěži Minihokej 2.třída  startují hráči ročníku narození 2014 a mladší. 
 
29. Hráči nastupují k utkání na platný hráčský průkaz. 
 
30. Z utkání bude pořizován online malý elektronický zápis. 
 
31. Start mladšího hráče musí splňovat náležitosti o ostaršení hráče dle SDŘ čl. 219 
 
32. V utkání mohou startovat 2.starší hráči – začátečníci (r.2013)  
 
33. Družstvo nemusí přikládat k „Zápisu o utkání“ potvrzení o ostaršení hráčů (SDŘ čl. 219) 
 
34. Pořádající klub je v souladu s vnitřní směrnicí ČSLH č. 121 ze dne 4. 8. 2021 povinen zajistit při 

utkáních přítomnost buďto lékaře nebo zdravotní sestry nebo zdravotnického záchranáře, kterým 
může být i para medik (student VŠ) po absolvování příslušných zkoušek. 

 
35. Domácí družstvo nastupuje k utkání ve světlých dresech, družstvo hostující v dresech tmavých, 

v případě nutnosti je povinností domácího družstva barvu dresů změnit. 

36. Každý hráč musí mít lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke sportu (dále také jako 
„Lékařský posudek“)  vydaný registrujícím poskytovatelem zdravotních služeb v oboru všeobecné 
praktické lékařství nebo v oboru praktické lékařství pro děti a dorost nebo 
poskytovatelem zdravotních služeb v oboru tělovýchovné lékařství. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

113 
 

MINIHOKEJ 2.třída - ročník 2014 - sezóna 2021 - 2022 
1. turnaj - SOBOTA 09.10.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2001 Bílí Tygři Liberec  : TJ HC Jablonec n.N. Liberec 

L M2002 HC Lomnice nad Popelkou : TJ HC Jablonec n.N. Liberec 

L M2003 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec  Liberec 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2004 HC Česká Lípa  : HC Frýdlant Česká Lípa 

L M2005 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M2006 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

      
2. turnaj - SOBOTA 23.10.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2007 TJ HC Jablonec n.N. : HC Lomnice nad Popelkou Jablonec n.N. 

L M2008 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  Jablonec n.N. 

L M2009 HC Česká Lípa  : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2010 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec  Frýdlant 

L M2011 Bílí Tygři Liberec  : HC Turnov 1931 Frýdlant 

L M2012 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant Frýdlant 

      
3. turnaj - SOBOTA 06.11.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2013 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

L M2014 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Lomnice n.P. 

L M2015 HC Česká Lípa  : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

   
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2016 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Turnov 

L M2017 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec  Turnov 

L M2018 Bílí Tygři Liberec  : HC Turnov 1931 Turnov 

      
4. turnaj - SOBOTA 20.11.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2019 Bílí Tygři Liberec  : HC Frýdlant Liberec 

L M2020 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Liberec 

L M2021 HC Turnov 1931 : Bílí Tygři Liberec  Liberec 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2022 HC Česká Lípa  : TJ HC Jablonec n.N. Česká Lípa 

L M2023 TJ HC Jablonec n.N. : HC Lomnice nad Popelkou Česká Lípa 

L M2024 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa Česká Lípa 

 

 



 

114 
 

5. turnaj - SOBOTA 04.12.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2025 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec  Jablonec n.N. 

L M2026 Bílí Tygři Liberec  : HC Turnov 1931 Jablonec n.N. 

L M2027 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2028 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Frýdlant 

L M2029 HC Česká Lípa  : HC Lomnice nad Popelkou Frýdlant 

L M2030 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Frýdlant 

      
6. turnaj - SOBOTA 18.12.2021 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2031 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec  Lomnice n.P. 

L M2032 Bílí Tygři Liberec  : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

L M2033 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

   
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2034 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Turnov 

L M2035 TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa  Turnov 

L M2036 HC Česká Lípa  : HC Turnov 1931 Turnov 

      
7. turnaj - SOBOTA 08.01.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2037 Bílí Tygři Liberec  : HC Lomnice nad Popelkou Liberec 

L M2038 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  Liberec 

L M2039 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec  Liberec 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2040 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Turnov 

L M2041 TJ HC Jablonec n.N. : HC Frýdlant Turnov 

L M2042 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Turnov 

      
8. turnaj - SOBOTA 22.01.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2043 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec  Jablonec n.N. 

L M2044 Bílí Tygři Liberec  : HC Česká Lípa  Jablonec n.N. 

L M2045 HC Česká Lípa  : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2046 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Frýdlant 

L M2047 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Frýdlant 

L M2048 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Frýdlant 

 

 



 

115 
 

9. turnaj - SOBOTA 05.02.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2049 HC Lomnice nad Popelkou : Bílí Tygři Liberec  Lomnice n.P. 

L M2050 Bílí Tygři Liberec  : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

L M2051 HC Frýdlant : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

   
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2052 HC Česká Lípa  : TJ HC Jablonec n.N. Česká Lípa 

L M2053 TJ HC Jablonec n.N. : HC Turnov 1931 Česká Lípa 

L M2054 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

      
10. turnaj - SOBOTA 19.02.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2055 HC Lomnice nad Popelkou : HC Turnov 1931 Lomnice n.P. 

L M2056 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Lomnice n.P. 

L M2057 TJ HC Jablonec n.N. : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2058 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec  Česká Lípa 

L M2059 Bílí Tygři Liberec  : HC Frýdlant Česká Lípa 

L M2060 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Česká Lípa 

      
11. turnaj - SOBOTA 05.03.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2061 TJ HC Jablonec n.N. : HC Turnov 1931 Jablonec n.N. 

L M2062 HC Turnov 1931 : HC Česká Lípa  Jablonec n.N. 

L M2063 HC Česká Lípa  : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 
 

 
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2064 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec  Frýdlant 

L M2065 Bílí Tygři Liberec  : HC Lomnice nad Popelkou Frýdlant 

L M2066 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Frýdlant 

      
12. turnaj - SOBOTA 19.03.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2067 Bílí Tygři Liberec  : TJ HC Jablonec n.N. Liberec 

L M2068 TJ HC Jablonec n.N. : HC Česká Lípa  Liberec 

L M2069 HC Česká Lípa  : Bílí Tygři Liberec  Liberec 

   
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2070 HC Turnov 1931 : HC Lomnice nad Popelkou Turnov 

L M2071 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Turnov 

L M2072 HC Frýdlant : HC Turnov 1931 Turnov 

      
 



 

116 
 

13. turnaj - SOBOTA 02.04.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2073 TJ HC Jablonec n.N. : HC Lomnice nad Popelkou Jablonec n.N. 

L M2074 HC Lomnice nad Popelkou : HC Česká Lípa  Jablonec n.N. 

L M2075 HC Česká Lípa  : TJ HC Jablonec n.N. Jablonec n.N. 

 
 

 
  

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2076 HC Frýdlant : Bílí Tygři Liberec  Frýdlant 

L M2077 Bílí Tygři Liberec  : HC Turnov 1931 Frýdlant 

L M2078 HC Turnov 1931 : HC Frýdlant Frýdlant 

      
14. turnaj - SOBOTA 16.04.2022 

 
    

 

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2079 HC Lomnice nad Popelkou : HC Frýdlant Lomnice n.P. 

L M2080 HC Frýdlant : HC Česká Lípa  Lomnice n.P. 

L M2081 HC Česká Lípa  : HC Lomnice nad Popelkou Lomnice n.P. 

   
 

  

 č.utkání Domácí   Hosté ZS 

L M2082 HC Turnov 1931 : TJ HC Jablonec n.N. Turnov 

L M2083 TJ HC Jablonec n.N. : Bílí Tygři Liberec  Turnov 

L M2084 Bílí Tygři Liberec  : HC Turnov 1931 Turnov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

117 
  



 

118 
 

 



 

119 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


